

Бекітілді
№ 17 бөбекжай-бақша директоры
М.А.Кунасова
№ 1 педагогикалық кеңес 31.08.2021 ж.



**Мектепке дейінгі ұйымда мектепке дейінгі тәрбие мен
оқытудың үлгілік оқу бағдарламасын іске асыру бойынша
жылдық перспективалық жоспары
«Күншуақ» ортаңғы қазақ тобы 3-4 жас
2021 – 2022 оқу жылы**



Бекітілді
№ 17 бөбекжай-бақша директоры
М.А.Кунасова
№ 1 педагогикалық кеңес шешімі:
31.08.2021 ж.

Өтпелі тақырыптар				
№	Айлар	Өтпелі тақырыптар	Апталық тақырыптар	Апталар
1	Қыркүйек	«Балабақша»	«Менің Балабақшам»	I апта
			«Менің сүйікті ойыншықтарым»	II апта.
			«Біздің табиғат бұрышымыз»	III апта.
			«Балабақшадағы үлкендердің еңбегі»	IV апта.
2	Қазан	«Менің отбасым»	«Менің отбасым»	I апта
			«Менің көшем»	II апта.
			«Мамандықтың бәрі жақсы»	III апта.
			«Алтын күз»	IV апта.
3	Қараша	«Дені саудың жаны сау»	«Пайдалы көкөністер»	I апта
			«Жеміс бағында»	II апта.
			«Өзім туралы. Менің көмекшілерім»	III апта.
			«Күн, ауа, су-біздің достарымыз»	IV апта.
4	Желтоқсан	«Менің Қазақстаным»	«Менің отаным Қазақстан»	I апта
			«Қазақстанның жануарлар әлемі»	II апта.
			«Туған өлкенің өсімдіктері»	III апта.
			«Ғажайып қыс»	IV апта.
5	Қаңтар	«Бізді қоршаған орта»	«Біз не киеміз»	I апта
			«Жиназ»	II апта.
			«Ыдыс-аяқтар»	III апта.
			«Көлік»	IV апта.

6	Ақпан	«Табиғат әлемі»	«Қыс қызықтары»	I апта
			«Жабайы жануарлар»	II апта.
			«Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі»	III апта.
			«Құстар біздің досымыз»	IV апта.
7	Наурыз	«Салттар мен фольклор»	«Аналар мерекесі»	I апта
			Әдептілік әліпесі»	II апта.
			«Біздің салт-дәстүріміз»	III апта.
			Нур төккен, гүл көктем»	IV апта.
8	Сәуір	«Табиғатты қорғап үйренейік»	«Аялайық гүлдерді»	I апта
			«Шопте не жорғалайды»	II апта.
			«Жайлауға қонаққа барамыз»	III апта.
			«Табиғатты аялайық»	IV апта.
9	Мамыр	«Әрқашан күн сөнбесін»	Достық біздің тірегіміз	I апта
			«Ойнаймыз, танимыз, зерттейміз»	II апта.
			«Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»	III апта.
			Көңілді жаз	IV апта.

Өтпелі тақырып «Балабақша»

Қыркүйек айы. I апта.

Тақырыбы: «Менің балабақшам»

Мақсаты: Балабақша туралы түсініктерін қалыптастыру. Достарын сыйлауға, құрмет сезімдерін тәрбиелеу.

<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5</p>
<p>Дене шынықтыру 1. «Нарғызға қонаққа барамыз» Мақсаты: Меңгерген іскерлік , ептілік дағдыларын бекіту, шағын топпен жүру, педагогтің соңынан жүру, жүгіру. Тура жолмен жүруге үйрету, орнында тұрып қос аяқпен секіруге үйрету. Шағын топпен жүру, жүгіру кезінде қолды еркін қалыпта ұстап жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Нарғызға қонаққа барамыз» Мақсаты: Меңгерген</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Мен балабақшамын» Мақсаты: (Сурет бойынша әңгімелеу) Сурет бойынша әңгімелеуге үйрету. Өз көрген білгендерін сөздерді байланыстыра отырып, айтуға жаттықтыру. Балабақшада достарымен тату-тәтті ойнауға тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері «Бір» және «көп» ұғымы Мақсаты: «Бір» және «көп» ұғымдарын қолдана отырып, түрлі түсті жолақшаларға берілген заттарды орналастыруға жаттықтыру. Оң, сол қолдарын ажыратып, атап айтуға, заттарды оң қолымен алып, сол жақтан бастап қоюға үйрету.</p>	<p>Сурет салу «Түрлі-түсті қарындаштар» Мақсаты: Балаларды қағаз түрлерімен және түрлі түсті қарындаштармен таныстыру. Түзу сызықтарды жоғарыдан төмен бағытында жүргізуге үйрету. Шығармашылық қабілеттерін дамыту, дөңгелек, таяқшаларды салуға үйрету. Ұқыптылық пен тазалыққа тәрбиелеу.</p>	

<p>іскерлік , ептілік дағдыларын бекіту, шағын топпен жүру. Тура жолмен жүруге үйрету. Орнында тұрып қос аяқпен секіру дағдыларын бекіту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Нарғызға қонаққа барамыз»</p> <p>Мақсаты: Меңгерген іскерлік, ептілік дағдыларды бекіту, шағын топпен жүру, жүгіру. Тура жолмен жүруге үйрету. Орнында тұрып қос аяқпен секіру дағдыларын бекіту.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> «Менің тобым»</p> <p>Мақсаты: Балалардың топ және әрбір бөлменің қызметтік мәні туралы білімдерін бекіту және қорыту. Балалардың қызығушылығын және жағымды эмоциясын ояту.</p> <p><u>Құрастыру</u> «Ойыншықтарға арналған қорап» (Құрылыс материалдары) Мақсаты: Өз беттерінше сындарлы шешім қабылдауға, бұрын меңгерген білімдерін жаңа құрылмалар жасауда пайдалуға үйрету. Құрастыру машықтарын дамыту. Мақсатқа ұмтылушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	--	--	---	--

Өтпелі тақырып «Балабақша»

Қыркүйек айы. II апта.

Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншықтарым»

Мақсаты: Ойыншық түрлерімен таныстыру, заттардың қасиеттерін зерттеу әрекеттерін үйрету.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. "Сылдыр – сылдыр сылдырмақ" Мақсаты: Ирелең жолмен жүруге, қос аяқпен секіруге үйрету. Шағын топпен бір – біріне кедергі жасамай жүгіру, саптан шықпай бағытты сақтай жүру, аяқты тізеден сәл бүгіп, секіріп, аяқты алшақ, бірге ұстау дағдыларын бекіту.</p> <p>2. Дене шынықтыру "Сылдыр – сылдыр сылдырмақ" Мақсаты: Қос аяқпен секіру, бір – біріне доп домалатуды үйрету. Ирелең жолмен жүру. Қос аяқпен секіру дағдыларын бекіту.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Бізге қонаққа қуыршақтар келді» Мақсаты: Түрлі қуыршақтар туралы қысқа сипаттау мәтінін құрастыруға үйретуді жалғастыру. Заттардың белгілерін атауға үйрету (үлкен, кішкентай қуыршақ, әдемі, сәнді көйлек, жағасы ақ). Артикуляциялық жаттығулар арқылы дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Бір-біріне қамқор болуға, ұйымшылдықпен ойнауға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> Таңертең. Үлкен-кіші. Бір-көп. Мақсаты: Таңертең – тәулік бөлігімен таныстыру. Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кіші) және санына қарай (бір-көп) салыстыруды үйрету. Айналасындағы бірдей бір және көп затты таба білу дағдысын дамыту. Шыдамдылыққа және қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Сылдырмақ» Мақсаты: Балалардың ойыншықтар жайлы түсініктерін кеңейту. Сылдырмақ жайында әңгімелету, тақпақтар айтқызу арқылы сөздік қорын байыту, сурет сала білуге үйрету.</p> <p><u>Музыка II-IV-1</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> «Ойыншықтар» Мақсаты: Әртүрлі ойыншық түрлерімен таныстыру, заттардың қасиетін меңгерту, зерттеу әрекетіне қызығушылықтарын ояту, сөздік қорларын дамыту.</p>
--	---	---	--	---

<p>3. Дене шынықтыру "Сылдыр – сылдыр сылдырмақ" Мақсаты: Қос аяқпен секіру, бір – біріне доп домалатуды үйрету. Ирелең жолмен жүру. Қос аяқпен секіру дағдыларын бекіту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> «Доп» С. Маршак (Жатқа айтамыз) Мақсаты: Есте сақтауы бойынша мәнерлеп айтуға үйрету. Дауыс күшін, есте сақтау, тыныс алу, ырғақты сезіну қабілеттерін дамыту. Қастарындағы достарын тыңдай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u> «Ойыншықтар» Мақсаты: Ойыншықтардың қызметтік мәні туралы түсінік беру. Олар жасалған материалдармен таныстыру. Құнтты қарым-қатынасқа және ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жапсыру</u> «Мерекелік жалаушалар» Мақсаты: Балаларға екі бөлшектен тұратын затты-мерекелік жалаушаны желімдеуді үйрету. Көзбен мөлшерлеуді, қағаз парағы үстінде бағдарлай білуді, қолдың ұсақ бұлшық еттерін дамыту.</p>	
--	---	---	---	--

Өтпелі тақырып «Балабақша»

Қыркүйек айы. III апта.

Тақырыбы: «Біздің табиғат бұрышымыз»

Мақсаты: Балалардың табиғат бұрышы туралы түсініктерін қалыптастыру, ондағы еңбек әрекеттерін үйрету.

<p>Дене шынықтыру 1. " Тауық пен балапандар" Мақсаты: Бір – біріне допты домалатуды үйрету. Допты домалату кезінде қолдың қозғау күшін, қимыл үйлесімділігін, ұсақ сезім мүшелерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Тауық пен балапандар» Мақсаты: Бір – біріне допты домалату, тура бағытта төрттағандап еңбектенуді үйрету.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Тауық пен балапандар» Мақсаты: Бір – біріне допты домалату, тура бағытта төрттағандап еңбектенуді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Әңгіме құрастырамыз» Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыру, зат есім мен сын есімді байланыстыру арқылы қарапайым оқиғаны ойдан шығаруға үйрету. Сұрақ-жауап арқылы баланың тілін, зейіні, есте сақтау қабілетін дамыту. Табиғат бұрышына қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері «Жеке заттар» Мақсаты: Жекеленген заттардан топ құрауға, топтан жеке затты бөліп алуға, бір және көп затты ажырата білуге үйрету. Танымдық қызығушылыққа тәрбиелеу.</p> <p><u>Құрастыру</u> (Қағазбен жұмыс) «Құс» Мақсаты: Балаларға қағазды умаждау арқылы құстың бейнесін жасай білуге, умаждалған қағазды белгіленген жерге дұрыс орналастыра алуға үйрету, ұқыпты жұмыс істей білуге дағдыландыру, құстарға</p>	<p>Сурет салу «Тікенекті кірпі» Мақсаты: Балалардың тікенекті кірпі туралы түсініктерін жетілдіру. Қысқа, түзу сызықтарды сызу арқылы кірпінің суретін салуға жаттықтыру. Жануарларға, аңдарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	
---	---	---	--	--

		<p>қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу. <u>Жаратылыстану</u> «Табиғат бұрышы» Мақсаты: Балаларды табиғат бұрышындағы бөлме өсімдіктері туралы білімдерін арттыру. Қазтамақ пен фикусті ажырата білу, тани білуге үйрету және күту ерекшеліктерімен таныстыру. Бөлме өсімдіктеріне деген күтім мен қызығушылықты тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
--	--	--	---	--

Өтпелі тақырып «Балабақша»

Қыркүйек айы. IV апта.

Тақырыбы: «Балабақшадағы үлкендердің еңбегі»

Мақсаты: Үлкендер еңбегі туралы түсініктерін қалыптастыру. Оларға құрметпен қарауға тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. "Күшікке қонаққа барамыз" Мақсаты: Шеңбер құру, шеңбер бойымен жүру және жүгіруге жаттықтыру. Қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білу дағдыларын бекіту.</p> <p>2. Дене шынықтыру "Күшікке қонаққа барамыз" Мақсаты: Қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білу дағдыларын бекіту.</p> <p>3. Дене шынықтыру "Күшікке қонаққа барамыз" Мақсаты: Қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Тәрбиеші» Ф. Оңғарсынова Мақсаты: Өленді оқып, жаттау барысында балаларды балабақша қызметкерлерінің аты-жөнімен, мамандық атауларымен таныстыру. Олардың еңбегін бағалай білуге, құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> Күндіз. Шеңбер. Бір-көп. Мақсаты: Күндіз тәулігімен таныстыру. Осы ұғымды сөйлеу барысында қолдану. Шеңбер туралы түсініктерін қалыптастыру. Заттарды салыстыра білуге үйрету.</p> <p><u>Жаратылыстану</u> «Балабақша біздің екінші үйіміз» Мақсаты: Балабақшаның отбасына ұқсайтынын көрсету, балабақша қызметкерлерінің мамандықтары туралы білім беру (медбике, аспаз), ересектердің</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Алжапқышты әшекейлейміз» Мақсаты: Балалардың алжапқыш туралы түсініктерін жетілдіру. Алжапқышты әшекейлеуді үйрету. Эстетикалық талғамын дамыту.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> «Ас үйге экскурсия» Мақсаты: Балаларға асүй және аспазшы мамандығы туралы әңгімелеу. Асүйдегі көмекші заттар туралы түсінік беру. Үлкендер еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу.</p>
---	---	--	---	---

<p>жасай білу дағдыларын бекіту. Жаттығу орындау кезінде тынысты тоқтатпау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> «Жұмыстың бәрі жақсы» (өлең) М. Әлімбаев. Мақсаты: Қоршаған ортаның жан жақтылығы жайлы түсініктерін көркем туындылар арқылы кеңейту. Туынды кейіпкерлерінің іс-әрекетін бағалау, алған әсерлерін өз ойларымен айтып беру білігін дамыту.</p>	<p>еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> «Ойық тоқаштар» Мақсаты: Ермексазбен жұмыс істеу машығын дамыту. Шұжықша илеу және ұштарын біріктіру жолымен ойық тоқаш мүсіндеуді үйрету. Назар аудару және көңіл қоя білуге тәрбиелеу.</p> <p>Музыка II-IV-I Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	---	--	---	--

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Қазан айы. I апта.

Тақырыбы: «Менің отбасым»

Мақсаты: Отбасының мәнін түсіндіру. Отбасы мүшелерін сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Тышқандар» Мақсаты: Қос аяқпен секіруді үйрету. Сап тізбекке бір – бірден тұру, секіру қимылдарын бекіту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Тышқандар» Мақсаты: Тура бағытта төрттағандап еңбектеуге үйрету. Бір – бірден сап тізбекке тұру, тоқтап және тапсырманы орындай жүру. Музыкаға сәйкес қимыл жасауға жаттықтыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Тышқандар» Мақсаты: Тура бағытта төрттағандап еңбектеуге үйрету.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Аңсардың жанұясы» Мақсаты: Сөздік қорларын байыту мақсатында еркелетіп айтатын сөздерді үйреу, отбасы мүшелерін сыйлауға тәрбиелеу, шағын әңгіме құрастыруға дағдыландыру.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Қоянға қонаққа барамыз» Мақсаты: Ойын арқылы көкөністер мен жемістердің пішіні, көлемі (дөңгелек, ұзын-қысқа, үлкен-кіші, жуан-жіңішке, тең-тең емес екендігі жайында) туралы түсінік беру.</p> <p><u>Жаратылыстану</u> «Менің отбасым» Мақсаты: Әбір баланың өз жақын адамдары – оның отбасы болатыны жайында түсінік беру. Ата-аналарының аттарын есте бекіту. Достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Түрлі түсті орамалдар» Мақсаты: Балаларды шаршы пішінді орамалға өрнектер салуға жаттықтыру. Бояудың түсін таңдай білуге, көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	--	--

<p>Бір – бірден сап тізбекке тұру, тоқтап және тапсырманы орындай жүру. Музыкаға сәйкес қимыл жасауға жаттықтыру.</p>		<p><u>Құрастыру</u> «Диван және төсек» Мақсаты: (Құрылыс материалдары) Балаларды құрылыс материалдарын дұрыс жұмыс жасай білуге, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру, кеңестікте дұрыс орналастыра отырып диванды және төсекті құрастыра білуге үйрету.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	--	---	---	--

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Қазан айы. II апта.

Тақырыбы: «Менің көшем»

Мақсаты: Өзі тұратын көшемен таныстыру, айналаны бағдарлауға үйрету.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Көжектер» Мақсаты: Допты қақпа арқылы домалатуға үйрету. Берілген белгіге көңіл аударуға, қос аяқтап алға секіруге жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Көжектер» Мақсаты: Допты қақпа арқылы домалатуға үйрету. Алақан мен тізеге тіреле, тура бағытта еңбектеу. Берілген белгіге көңіл аударуға, қос аяқтап алға секіруге жаттықтыру. Көз мөлшерін дамыту және табан бұлшықеттерін нығайту.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Менің көшем» сурет бойынша әңгіме құрастыру. Мақсаты: Өзінің тұратын көшесі туралы әңгімелесу, сөздік қорды заттардың сапасын білдіретін сөздермен толықтыруға, зат есімдерді жекеше, көпше қолдануға үйрету.</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> «Кеш. Үлкен-кіші Бір-көп» Мақсаты: Кеш-тәулік бөлігімен таныстыруды жалғастыру, тәулік бөлігін ажырата білулерін қалыптастыру. Үлкен-кіші түсініктерін бекіту, заттарды көлеміне қарай сәйкестендіру қабілетін пысықтау.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Машина» Мақсаты: Машина жайлы түсініктерін кеңейту. Айнала қоршаған ортадан көргендерін, алған әсерлерін бейнелеу іс-әрекетінде бере білуге жаттықтыру. Тік төртбұрыш, дөңгелек пішіндерден тұратын заттық сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен</u> <u>таныстыру</u> «Жолда жүру ережелері» Мақсаты: Жол, көлік жүретін жол, жол жиегі туралы түсініктерін қалыптастыру. Жолда кездесетін қауіп туралы түсіндіру. Зейінділікке, байқампаздыққа тәрбиелеу.</p>
---	--	---	---	---

<p>3. Дене шынықтыру «Көжектер» Мақсаты:Допты қақпа арқылы домалатуға үйрету. Алақан мен тізеге тіреле, тура бағытта еңбектеу. Берілген белгіге көңіл аударуға, қос аяқтап алға секіруге жаттықтыру. Көз мөлшерін дамыту және табан бұлшықеттерін нығайту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> «Машина» Ә. Табылдиев. Мақсаты: Үзіндіні жатқа айтуға дағдыландыру. Шығарманың мағынасын түсіну, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u> «Бағдаршамның үш белгісі» - дидактикалық ойын. Мақсаты: Балаларды бағдаршам белгілері және жолда жүру ережелерімен таныстыру. Балалардың көлік туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p><u>Жапсыру</u> «Бағдаршам» Мақсаты: Қиылған кесінділерді түстердің үйлесімділігін сақтай отырып орналастыруға және ұқыпты жұмыс жасауға, бағдаршамды пішіндер арқылы жапсыруға үйрету. Ойлау қабілеттерін дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	---	--	--	--

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Қазан айы. III апта.

Тақырыбы: «Мамандықтың бәрі жақсы»

Мақсаты: Балалардың мамандықтар туралы түсініктерін кеңейту. Үлкендер еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Қонжықтар» Мақсаты: Еңбектену кезінде қолмен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге, көтеріңкі (зат үстінде) тепе – теңдікті сақтауды, заттарды сол және оң жағынан айналып өтуін бекіту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Қонжықтар» Мақсаты: Допты қақпа арқылы домалатуды үйрету, еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге, көтеріңкі (зат үстімен) тіреуде тепе – теңдікті сақтауды, заттарды сол және оң жағынан айналып өтуін бекіту.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Кім қайда істейді?» Мақсаты: Дәрігер, тәрбиеші, аула сыпырушы, аспазшы, наубайшы, күтуші мамандығымен, еңбектері жайлы әңгімелесу, мазмұнын түсіндіру, сұрақтар бойынша әңгіме құрастыруға үйрету. Мамандық туралы түсініктерін кеңейту, үлкенді сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Әжейдің тәтті бауырсақтары» Мақсаты: Өздеріне таныс дөңгелек және шаршы, үшбұрыш сияқты геометриялық пішіндерді бір-бірінен ажыратып, атай білуге үйрету. Танымдық қызығушылыққа тәрбиелеу.</p> <p><u>Жаратылыстану</u> «Мамандықтармен танысайық» Мақсаты: Мамандықтар туралы түсініктерін кеңейту. Мамандық түрлерімен таныстыру арқылы жаңа сөздермен сөздік қорларын толықтыру. Еңбекқорлыққа баулу.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Әдемі көйлек» Мақсаты: Көйлек үлгісін әшекейлеуге үйрету. Саусақпен немесе мөр таңбалармен, қылқаламмен сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Эстетикалық талғамын арттыру, әдемілікке тәрбиелеу.</p>	
---	---	--	--	--

<p>3 Дене шынықтыру «Қонжықтар» Мақсаты: Допты қақпа арқылы домалатуды үйрету, еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге, көтеріңкі (зат үстімен) тіреуде тепе – теңдікті сақтауды, заттарды сол және оң жағынан айналып өтуін бекіту.</p>		<p style="text-align: center;"><u>Құрастыру</u> Жаяу жүргіншілерге, машиналарға арналған тар және кең жолдар Мақсаты: Балаларды жаяу жүргіншілерге, машиналарға арналған тар және кең жолдарды құрылыс материалдарынан құрастыру, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру, ұсынған шарт бойынша құрылыс материалдарын кеңістікте дұрыс орналастыра білуге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><u>МузыкаІ-ІІІ-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	--	---	---	--

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Қазан айы. IV апта.

Тақырыбы: «Алтын күз»

Мақсаты: Жылдың күз мезгілі туралы түсініктерін кеңейту.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Тиінге қонаққа барамыз» Мақсаты: Жай жүру, аяқтың ұшымен жүру, жүгіру, бытырап, бір – біріне соқтығыспай, заттарды айнала жүру. Басты дұрыс ұстау, табанды толық басып жүру. Тоқтап және тапсырманы орындай жүгіру. Текшенің үстінде тепе – теңдікті сақтай тұру.</p> <p>2. <u>Дене шынықтыру</u> «Тиінге қонаққа барамыз» Мақсаты: Тоқтап және тапсырманы орындай жүгіру. Текшенің үстінде тепе – теңдікті сақтай тұру.</p> <p>3 <u>Дене шынықтыру</u> .«Тиінге қонаққа</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Күзгі табиғат» Мақсаты: Күзгі табиғаттағы, ауа райындағы өзгерістерді байқай отырып, артикуляциялық және дауыс аппаратын дамыту, қойылған сұрақтарды тыңдап дұрыс жауап беруге тәрбиелеу. Табиғаттағы, ауа райындағы өзгерістерді байқауға талпындыру.</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> «Түн. Бір-көп. Шеңбер» Мақсаты: Тәулік бөлігі-түнмен таныстыру, өлең мәтінінде тәуліктің қай мезгілі айтылғанын ажырата білуге үйрету. Заттар жиынтығын салыстыруды, бір зат қайда, көн зат қайда тұрғанын ажыратуды үйрету.Зерделікке тәрбиелеу.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Алтын күз» Мақсаты: Балалардың күзгі табиғат құбылыстары ерекшеліктерін әсерлі қабылдай білуін қалыптастыру. Күздің бейнесін сюжетті сурет салу барысында жапырақтарды әр жеріне қылқаламның ұшын басып жағу тәсілімен салуды үйрету. Табиғат әсемдігін сезіну арқылы эстетикалық тәрбие беру.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> «Табиғи оркестер» Табиғат дыбысын, яғни судың сылдырын, желдің, жаңбырдың дыбысын және жан-жануарлардың дауыстарын ести білуді үйрету. Табиғат құбылыстарының болу себептері туралы түсінгендерін қорытындылай білу біліктерін дамыту. Табиғатта өзін-өзі ұстау мәдениеті дағдыларын қалыптастыру. Табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру және оған қамқор болуға баулу.</p>
--	---	--	--	--

<p>барамыз»</p> <p>Мақсаты: Тоқтап және тапсырманы орындай жүгіру. Текшенің үстінде тепе – теңдікті сақтай тұру.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> «Алтын дән» (өлең) К. Ахметова. Мақсаты: Еңбекке қызығушылықты қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету, адамгершілікке тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u> «Шақырамыз күзді, шын ниетпен ізгі» Мақсаты: Балаларды табиғат құбылыстарымен таныстыруды жалғастыру, жағымды және жағымсыз табиғаттағы маусымдық өзгерістерді бақылауды үйрету, заттардың белгісімен қасиеттерін анықтауды жаттықтыру, белсенді көңіл күйді дамыту.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> «Қояндарға арналған сәбіздер» Мақсаты: қоршаған ортамен таныстыруды жалғастыру, қоянның тіршілігі туралы балаларға түсінік беру. Сопақша пішінді және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеуді үйрету, сондай-ақ ермексазды дұрыс қолдану жолдарын дамыту. Жануарларға деген қамқорлық сезімге тәрбиелеу.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
--	--	---	---	--

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»

Қараша айы. I апта.

Тақырыбы: «Пайдалы көкөністер»

Мақсаты:Көкөністер туралы түсініктерін кеңейту.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Балпандарға қонаққа барамыз» Мақсаты: Бір орыннан қос аяқпен балапанша секіруді үйрету. Орнында тұрып жеңіл секіру және еденге жаймен қону, жаттығуды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру. Сапта тұруға, саппен жүруге жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Балапандарға қонаққа барамыз» Мақсаты: Бір орыннан қос аяқпен балапанша секіруді үйрету. Орнында тұрып жеңіл секіру және еденге жаймен қону, жаттығуды</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Көкөністерден көже жасау» Мақсаты: (Дидактикалық ойын) Демонстрациялық әрекеттер бойынша әңгіме құрастыру (сөздерді қолдану: тазалау, жуу, турау, қайнату), жеке сөздерді айтуға ынталандыру. Балаларды көкөніс атаулары бойынша сөздік қорларын молайтып, байланыстыра сөйлеуге дағдаландыру.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Биік-аласа» Мақсаты: Балалардың үлкен, кіші, биік, аласа туралы білімдерін арттыру. Қоршаған ортада заттарды сезім-қозғалыс және көру қабілеті арқылы табуды қалыптастыру. Зерделікке тәрбиелеу.</p> <p><u>Құрастыру</u> «Көкөністер» Мақсаты: (Пазл құрастыру) Балаларды пазл құрастыруға үйрету, элементтерін біріктіру арқылы ойлау қабілеттерін дамыту, сөздік қорын молайту. Табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Кірпіге арналған әшекей» Мақсаты: Кірпіге арналған әшекей (саңырауқұлақтар) салуға қызығушылықтарын арттыру, бояумен сурет салу дағдыларын бекіту. Эстетикалық талғамдарын арттыру.</p>	
--	--	---	--	--

<p>орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру. Сапта тұруға, саппен жүруге жаттықтыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>«Балапандарға қонаққа барамыз»</p> <p>Мақсаты: Бір орыннан қос аяқпен балапанша секіруді үйрету. Орнында тұрып жеңіл секіру және еденге жаймен қону, жаттығуды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру. Сапта тұруға, саппен жүруге жаттықтыру.</p>	<p><u>Орыс тілі</u></p> <p>Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Жаратылыстану</u></p> <p>«Бақшаға біз барамыз, көкөністер аламыз»</p> <p>Мақсаты: Көкөністер, олардың өсетін жері туралы балалардың түсініктерін байыту, сипап көріп көкөністі сипаттауды үйрету, «көкөніс» сөзін жалпылама түрде қолдануды үйрету. Байланыстыра сөйлеу және көріп есте сақтау қабілеттерін дамыту. Үлкендер еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
--	---	--	--	--

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»

Қараша айы. II апта.

Тақырыбы: «Жеміс бағында»

Мақсаты: Жемістер туралы түсініктерін кеңейту.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Орманға пойызбен саяхат» Мақсаты: Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза лақтыруға үйрету. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін, қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре орындау қабілеттерін қалыптастыру. Жеңіл бытырап жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>2. <u>Дене шынықтыру</u> «Орманға пойызбен саяхат» Мақсаты: Еденге салынған резеңке кілемше үстімен төрттағандап алақан мен табанға сүйеніп,</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Компот дайындау» Мақсаты: Дидактикалық ойыны. Берілген белгі бойынша заттарды топтауға үйрету. Жемістер мен көкөністер туралы білімді жүйелеу. Белсенділікке тәрбиелеу.</p> <p><u>Көркем әдебиет</u> «Апорт». Е.Елубаев. Мақсаты: (Тақпақ</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Сол жақта-оң жақта Заттарды салыстыру Дөңгелек» Мақсаты: Сол жақта-оң жақта кеңістік түсініктерін қалыптастыру, өзіне тікелей бағыттағы кеңістікті ажырата білуге үйрету, сан жағынан әркелкі заттарды салыстыру, қоршаған ортадан дөңелек пішінді заттарды сезім-қозғалыс және көру қабілеті арқылы табуды қалыптастыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Қоянға арналған әшекей» Мақсаты: Балалардың қылқаламмен бояу дағдыларын қалыптастыру, қызығушылықтарын арттыру. Сопақ және дөңгелек заттардың суретін салуға, олардың көркемдік сипатын бейнелеуге үйрету. Аңдарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> «Жеміс бағына саяхат» Мақсаты: Балалардың жемістер туралы түсінігін қалыптастыру. Балаларға жемістердің ағаштарда өсетіні туралы түсінік беру. Ақыл – ой, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Табиғатты аялауға деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p>
---	---	---	--	---

<p>еденде еңбектеуге үйрету. Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза лақтыруға үйретуді бекіту. Балалардың қимыл тәжірибесін молайту.</p> <p>3.«Орманға пойызбен саяхат»</p> <p>Мақсаты: Еденге салынған резеңке кілемше үстімен төрттағандап алақан мен табанға сүйеніп, еденде еңбектеуге үйрету. Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза лақтыруға үйретуді бекіту. Балалардың қимыл тәжірибесін молайту.</p>	<p>тыңдаймыз)</p> <p>Тақпақты зейін қойып тыңдауды үйрету. Алманың апорт түрімен таныстыру. Жемістің басқа түрлерімен танысуға құштарлығын арттыру. білуге құмарлыққа, көркем шығармаларға қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u></p> <p>«Жеміс бағына саяхат»</p> <p>Мақсаты: Балаларды күз сыйлары туралы түсініктерін қалыптастыру, жемістер туралы білімдерін бекіту, көру арқылы заттардың пішінін анықтауды үйрету, табиғатқа деген мейірімділікке тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жапсыру</u></p> <p>«Ыдыстағы жемістер»</p> <p>Мақсаты: Жемістер туралы түсініктерін нақтылау, ыдысқа жемістерді дұрыс орналастыра білуді үйрету, ұқыпты жұмыс істеуге. Жұмысты мұқият орындауға тәрбиелеу.</p> <p><u>Музыка II-IV-1</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
--	---	--	--	--

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»

Қараша айы. III апта.

Тақырыбы: «Өзім туралы. Менің көмекшілерім»

Мақсаты: Балаларға өздерінің адам екендігі туралы түсінік беру.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Бүгін біз циркке барамыз» Мақсаты: Бір орында тұрып ұзындыққа секіруге үйрету. Аяқ пен қол қимылын үйлестіре, серпіле екпінмен секіруді бекіту. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындау қабілеттерін қалыптастыру. Бұлшықеттер мен қол аяқтың үйлесімді қимылын дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Бүгін біз циркке барамыз» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыруға үйрету, доптың ұшуына дұрыс траектория беру, қолдарын екпінді қимылмен жаза білуді бекіту. Музыкаға сәйкес</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Мен және менің дене мүшелерім» Мақсаты: Сөздік нұсқама арқылы қимыл әрекет жасауға үйрету. Сұраққа толық жауап беруге үйрету. Дене мүшелерімен таныстыру арқылы сөзік қорын молайту. Балалардың тілін, зейіні, есте сақтау қабілетін дамыту. Мәдени гигиеналық дағдыға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Көңілді көжектер мен конжықтар» Мақсаты: Жабайы аңдардың дене мүшелерін санауды (екеу, төртеу, көп, аз, т.б) үйрету. Танымдылық қызығушылыққа тәрбиелеу.</p> <p><u>Жаратылыстану</u> «Мен және менің достарым» Мақсаты: Өзінің есімін, тегін атай білуге жаттықтыру, топтағы балаларды атымен атауды үйрету, «ұл», «қыз» ұғымдары туралы түсініктерін бекіту, адамдармен қарым-қатынасқа түсу арқылы өзін тұлға ретінде жүзеге</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Түрлі түсті таспалар» Мақсаты: Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Жуан таяқшаға оралған губканы оң қолдарына ұстап. Түзу сызықтар сызуды, екі-үш түсті бояумен сызуға үйрету. Жолақ жолдарға біркелкі бояуды жағу тәсілін үйрету. Тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	
---	--	--	--	--

<p>өздігінен бейнелі қимылдар орындау қабілеттерін қалыптастыру. Бұлшықеттер мен қол аяқтың үйлесімді қимылын дамыту. 3. «Бүгін біз циркке барамыз» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыруға үйрету, доптың ұшуына дұрыс траектория беру, қолдарын екпінді қимылмен жаза білуді бекіту. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындау қабілеттерін қалыптастыру. Бұлшықеттер мен қол аяқтың үйлесімді қимылын дамыту.</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p>асыру. <u>Құрастыру</u> «Орындық және кресло» Мақсаты: (Құрылыс материалдары) Құрылыс материалдаынан орындық пен креслоны құрастыра білуге үйрету, оларды құастыруда ойланып, айырмашылығына мән бере білу, өзара қарым-қатынас мәдениетін тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	--	---	---	--

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»

Қараша айы. IV апта.

Тақырыбы: «Күн, ауа, су – біздің достарымыз»

Мақсаты: Күн, ауа, судың адам өміріне қажет екендігі туралы түсініктерін қалыптастыру. Танымдық қызығушылықтарын арттыру.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Цирктегі аттар» Мақсаты: Біртіндеп доғаға тимей 3 доғаның астынан еңбектеп өтуге үйрету. Ұсақ сезім мүшелерін дамыту. Бірғақты қабылдау қабілеттерінің дамуына ықпал ету. Қимыл – қозғалыс сапасын, ептілік, шапшаңдық, икемділік қабілеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Цирктегі аттар» Мақсаты: Бір – біріне соқтығыспай, бытырап жүгіруге үйрету. Шектелген алаңмен тепе – теңдік сақтай жүруді бекіту. Барлық топпен</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Суды жақсы көремін, таза болып жүремін» Мақсаты: Сөздік қорларын дамыту, «с» дыбысын нақты созылыңқы айтуға үйрету, есте сақтау қабілеттерін дамыту, тазалыққа тәрбиелеу.</p> <p><u>Көркем әдебиет</u> «Қонжық қалай су тасушы болған?» Т. Куликовская Мақсаты: Судың адам өмірінде алатын маңызы туралы түсінік беру, ертегіге қызығушылықтарын арттыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Таң, күндіз, кеш, түн. Сол жақта-он жақта» Мақсаты: Дайын пішіндерді жапсыру. Дайын пішіндерді жапсыру түсініктерін қалыптастыру және оларды дұрыс пайдалануға үйрету. Тәулік мезгілдерін ажырата білу, қағаз бетінде бағдарлауды жалғастыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Күннің көзі» Мақсаты: Дөңгелек пішінді күннің көзін салуды үйрету, ол туралы мәлімет беру, күннің көзі жарқырап тұрса, жылы болатынын түсіндіру, бояудың түстерін ауыстырып пайдалануға дағдыландыру.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> «Ауа қайда тығылды?» Мақсаты: Логикалық ойлауларын дамыту, тәжірибе көмегімен ауаның барлық жерде бар екенін түсінуге көз жеткізу, ауасыз тіршілік жоқ екенін түсіндіру.</p>
--	--	--	--	--

<p>қатарға тұру. Ұсақ сезім мүшелерінің ырғақты қабылдау қабілеттерінің дамуына ықпал етуі. Қимыл – қозғалыс сапасын, ептілік, шапшаңдық, иекмділік қабілеттерін дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Цирктегі аттар»</p> <p>Мақсаты: Бір – біріне соқтығыспай, бытырап жүгіруге үйрету. Шектелген алаңмен тепе – теңдік сақтай жүруді бекіту. Барлық топпен қатарға тұру. Ұсақ сезім мүшелерінің ырғақты қабылдау қабілеттерінің дамуына ықпал етуі. Қимыл – қозғалыс сапасын, ептілік, шапшаңдық, иекмділік қабілеттерін дамыту.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> «Су өмірдің нәрі» Мақсаты: Судың қасиеттері туралы түсінік беру, өмірдегі орны мен маңызы туралы түсіндіру. Танымдық қызығушылықтарын арттыру. Табиғатты сүйе білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> «Ауа шарлары» Мақсаты: Жалпақ пішінді дөңгелек заттарды мүсіндей білуді бекіту. Қолдың ұсақ бұлшық еттерін, көз қаперін дамыту. Ұқыптылық пен зейін аудару білуге тәрбиелеу.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	--	--	--	--

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Желтоқсан айы. I апта.

Тақырыбы: «Менің Отаным Қазақстан»

Мақсаты: Тұратын қаламыздың атын, жергілікті көрікті жерлер мен қонақжай тұрғындар туралы білімдерін кеңейту. Патриоттық сезімге тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Цирктегі жануарлар» Мақсаты: Ұзындыққа бір орында тұрып, аяқпен неғұрлым күшті серпіле секіруге үйрету. Шектелген алаңмен тепе – теңдік сақтай жүруді үйрету. Аяқ бұлшық еттерін дамыту, музыка ырғағына сәйкес табиғи, еркін қимыл жасауға талпындыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Цирктегі жануарлар» Мақсаты: Допты қақпа арқылы домалатуғы үйрету. Шектелген алаңмен тепе – теңдік сақтай жүруді бекіту. Аяқ бұлшық еттерін дамыту, музыка ырғағына сәйкес табиғи, еркін қимыл жасауға</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Менің қалам» Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйрету; сөйлеу мәдениетін жетілдіре отырып, байланыстырып сөйлеуге тәрбиелеу; балаларды өз қаласының көрікті жерлерін атай білуге талпындыру.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> «Жалаушалар». Мақсаты: Балаларды «жоғары», «төмен», «бірдей» (биіктігі жағынан) көлемдерін салыстырып үйрету, биік және аласа заттарды ажыратуға жаттықтыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу, санау дағдыларын арттыру.</p> <p><u>Жаратылыстану.</u> «Туған қаламызға саяхат». Мақсаты: Өздері тұратын қала туралы білімдерін жүйелеу және байыту. Атырау қаласы туралы мәліметтер беру және</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Ауа шарлары». Мақсаты: Ауа шарларын салуды, заттың пішінін (дөңгеленте жағу арқылы(қайталай отырып, оларды бояуды үйрету. Жұмыр пішіндерді салу машығын жетілдіру. Ыждағаттылық пен ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	---	--

<p>талпындыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>«Цирктегі жануарлар»</p> <p>Мақсаты: Допты қақпа арқылы домалатуғы үйрету. Шектелген алаңмен тепе – теңдік сақтай жүруді бекіту. Аяқ бұлшық еттерін дамыту, музыка ырғағына сәйкес табиғи, еркін қимыл жасауға талпындыру.</p>		<p>өздеріне әңгімелету арқылы ақыл-ойларын және ауызекі сөйлеу тілдерін дамыту. Туған қалаға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.</p> <p><u>Құрастыру.</u></p> <p>«Өзен үстіндегі көпір».</p> <p>Мақсаты: Сындарлы шешім қабылдай білуді үйрету. Құрастыру машығын дамыту. Шыдамдылық пен ыждағатылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
--	--	---	--	--

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Желтоқсан айы. II апта.

Тақырыбы: «Қазақстанның жануарлар әлемі»

Мақсаты: Үй жануарлары туралы білімдерін кеңейту. Жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Аквариумдегі балықтар» Мақсаты: Педагогтің лақтырған добын қағып алу және кері лақтыруды үйрету. Педагогтен допты саусақтарды еркін ұстап, алақанмен қағып алуын бекіту. Қолдың икемділігін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Аквариумдегі балықтар» Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаның екінші көлденең салмасына бекітілген көлбеу тақтай бойымен еңбектеуді үйрету. Педагогтің лақтырған добын қағып алу</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Құстар толы аулада» (Тілдің дыбысталу мәдениеті) Мақсаты: Үй құстары туралы түсініктерін молайта отырып, [К,Қ,Г] естіп, дұрыс айтуын бекіту. Үй құстарына қамқор болуға тәрбиелеу. Дауыс және артикуляциялық аппаратын дамыту.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Шаршы. Ұзын-қысқа. Мақсаты: Сол жақта. Оң жақта». Геометриялық фигураларды атау және тану, шаршы туралы ұғымдарын қалыптастыру. Ұзындығы жағынан бір-біріне қарама-қарсы затты (ұзын-қысқа) салыстыру, қағаз бетінде бағдарлауды жалғастыру (сол жақта, оң жақта) геометриялық фигура- шаршымен таныстыру. Шаршыны сезім қозғалыс түйсіктері арқылы зерттеу.</p>	<p><u>Сурет салу.</u> «Біздің қойдың жүні сақинадан аумайды» Мақсаты: Гуашьпен сурет салуды үйретуді жалғастыру. Жануардың сыртқы кейпінің өзіндік сипатын беретін ұсақ бөлшектерді салуды үйрету. Ұсынылған бетті толтыра отырып, дөңгелек қисық сызықтар сала білуді дамыту. Эстетикалық талғамын тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру.</u> «Үй жануарлары». Мақсаты: Үй жануралары, олардың адам өміріндегі мәні туралы балалардың білімін кеңейту және жүйелеу. Кіші бауырларға сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>
---	---	---	---	---

<p>және кері лақтыруды және допты саусақтарымен еркін ұстап, алақанмен қағып алуын бекіту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Аквариумдегі балықтар»</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаның екінші көлденең салмасына бекітілген көлбеу тақтай бойымен еңбектеуді үйрету. Педагогтің лақтырған добын қағып алу және кері лақтыруды және допты саусақтарымен еркін ұстап, алақанмен қағып алуын бекіту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет.</u> Т.Әбдірахмановтың «Ақ лақ» өлеңі.</p> <p>Мақсаты: Кейіпкердің іс-әрекетін бақылауға және дауысын тыңдап, көңіл күйін ажырата білуге үйрету. Жанашырлыққа тәрбиелеу. Тіл байлықтарын дамыту.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u> «Құс қорасы».</p> <p>Мақсаты: Ұй құстары, олардың адам өміріндегі мәні және оларды күту ережелері туралы балалардың білімін кеңейту және жүйелеу. Қамқор қозқарасқа, үлкендерге ұй құстарын күтуге көмектеуге ынталы болуға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жапсыру</u> «Үш торайға арналған үйшік».</p> <p>Мақсаты: Балаларға бірнеше бөліктерден құралған заттарды-үш торайға арналған кішкене үйді желімдеуді үйретуді жалғастыру. Геометриялық фигуралардың (шаршы, үшбұрыш) түстерін ажыратуға үйрету. Көзбен мөлшерлей білуді, ойлауды дамыту.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша-</p>	
---	--	---	---	--

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Желтоқсан айы. III апта.

Тақырыбы: «Туған өлкенің өсімдіктері»

Мақсаты: Туған өлкенің кейбір өсімдіктері, көкөністері мен жемістері, туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру, жергілікті аймақта өсетін 2-3 ағаштардың түрлерін танып, атауға үйрету.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Түрлі – түсті автомобильдер» Мақсаты: Кегельге дейін еңбектеп барып, кегельді алу, тұру, түзелуді үйрету. Иық, қол бұлшықеттерін дамыту. Бейнелі қимыл бере білу, тепе – теңдік сақтау, ептілік пен төзімділік қабілеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Түрлі түсті автомобильдер» Мақсаты: Кегельге дейін еңбектеп барып, кегельді алу, тұру, түзелуді үйрету. Иық, қол бұлшықеттерін дамыту. Бейнелі қимыл бере білу, тепе – теңдік сақтау, ептілік пен төзімділік қабілеттерін дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Түрлі түсті</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Көңілді алаңқайда» Мақсаты: Дыбыстарды жәке сөз арасында естіп, аңық айтуға үйрету: Ұйымшылдыққа тәрбиелеу: «ж» дыбысын жәке сөз арасында айтуды жаттықтыру.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Біркелкі заттар. Үлкен, кіші, кішкентай» Мақсаты: Біркелкі заттарды топтауды, олардан жекелеген затты бөліп алуды үйрету. заттарды көлемі бойынша салыстыруға үйретуді жалғастыру. Жекелеген заттарды бөліп алуды үйрету «көп», «біреу», «бір-бірден», ұғымдарын ажырата білуді үйрету. Логикалық ойлауын дамыту: Сабақта тапсырмаларды орындауға қызығушылығын тәрбиелеу.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Қысқы шыршалар» Мақсаты: Балалардың сурет Салу іскерлік дағдыларын жетілдіру, тіс пастасымен жұмыс істеуге жаттықтыру. Табиғатты сүйе білуге аялауға, қорғай білуге, ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.</p> <p><u>Музыка I-III-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша-</p>	
--	--	---	---	--

автомобильдер»

Мақсаты: Берілген ойын жаттығуларды бекіту.

Кегельге дейін еңбектеп барып, кегельді алу, тұру, түзелуді үйрету. Иық, қол бұлшықеттерін дамыту.

Бейнелі қимыл бере білу, тепе – теңдік сақтау, ептілік пен төзімділік қабілеттерін дамыту.

Құрастыру

«Бақбақ»

Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, түрлі түсті қағаздарды пайдалана отырып бақбақ, гүлін жасай білуге үйрету, гүлдерді аялауға, күтіп-баптауға, қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.

Жаратылыстану

«Пияз егу»

Мақсаты: Пияз туралы түсінік қалыптастыру. Балалардың пияз егу үрдесін туралы түсінігін дамыту. Еңбек етуге, пайда келтіруге деген ықыласын дамыту.

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Желтоқсан айы. IV апта.

Тақырыбы: «Ғажайып қыс»

Мақсаты: Жылдың қыс мезгілі туралы түсініктерін кеңейту.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Аяз атаға қонаққа барамыз» Мақсаты: Екі аяқпен екпінмен серпіле, аяқтың ұшына тұруды үйрету. Сап тізбекте өз жұбын есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Аяз атаға қонаққа барамыз» Мақсаты: Алаңның бір шетін екінші шетіне жүруді және жүгіруді бекіту. Еденде жатқан жалпақ шығыршыққа екі аяқпен екпінмен серпіле секіріп, аяқтың ұшына тұруды педагогтың лақтырған добын қағып алу және кері лақтыру және допты саусақтарды еркін ұстап, алақанмен қағып алуды үйрету.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Шана тебеміз.» Мақсаты: Тәрбиешінің үлгісі бойынша әңгіме құрастыруға үйретуді жалғастыру, киім (түс және мөлшер), әрекет (тебеміз, жүгіреміз, ойнаймыз т.б) атауларын бекіту, қарама қарсы мағынадағыдай сөздерді қолдану (жылы-суық тұрды-құлады); бір біріне қамқор болуға, ұйымшылдықпен ойнауға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Тәулік мезгілдері. Заттар тобын салыстыру» Мақсаты: Тәулік мезгілдері – таңертен, күндіз, кеш түнді ажырата білуін жалғастыру; біртектес заттарды топтауды, олардан жекелеген затты бөліп алуды үйрету; сөйлегенде көп, біреу, бір бірден, біреу де жоқ сөздерін пайдалануды үйретуді жалғастыру.</p>	<p><u>Сурет салу «Аққала.»</u> Мақсаты: Балалардың қыс мезгілі және қысқы ойындар туралы түсініктерін кеңейту. Аққаланың бейнесін үзік сызықтарды бір-бірімен қосу арқылы салуды үйрету, сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру. Эстетикалық талғамын дамыту.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру «Қыс түсті»</u> Мақсаты: Маусымдық белгілерді бекіту. Қысқы табиғаттың әдемілігін байқай білуге үйрету. Табиғатқа аялы көзқарасқа тәрбиелеу.</p>
---	--	---	---	--

<p>Дене шынықтыруға қызығушылығын дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Аяз атаға қонаққа барамыз»</p> <p>Мақсаты: Алаңның бір шетін екінші шетіне жүруді және жүгіруді бекіту. Еденде жатқан жалпақ шығыршыққа екі аяқпен екпінмен серпіле секіріп, аяқтың ұшына тұруды педагогтың лақтырған добын қағып алу және кері лақтыру және допты саусақтарды еркін ұстап, алақанмен қағып алуды үйрету.</p> <p>Дене шынықтыруға қызығушылығын дамыту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u></p> <p>«Суретші қыс»(өлең)</p> <p>Мақсаты: Өлеңді көрнекі құралдар көмегінсіз жатқа айтуға , оны дауыс ырғағымен мәнерлеп оқуға үйрету. Баларды шығарма мазмұнын өз іс-тәжірибесімен салыстыра отырып , өзінің күнделікті өмірімен және қоршаған ортамен байланыстыра білуіне үйрету</p>	<p><u>Жаратылыстану.</u></p> <p>«Қыс келді»</p> <p>Мақсаты: Қыста табиғатта болатын құбылыстар жайлы түсінігін кеңейту.Байқампаздық қабілетін, жыл мезгілдері мен ауа райының арасындағы қарапайым себеп-салдар байланысып анықтау қабілетін дамыту. Барлық тіршілік иелеріне қамқорлық жасауға үйрету.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u></p> <p>«Шырша ойыншықтары»</p> <p>Мақсаты: Шырша ойыншықтары туралы жалпы түсінік беру. Әртүрлі пішіндерді мүсіндеу және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеу іскерліктерін шыңдау.</p> <p>Шығармашылық қабілеттерін дамытуға тәрбиелеу.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша-</p>	
---	--	--	---	--

Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Қаңтар айы. I апта.

Тақырыбы: «Біз не киеміз?»

Мақсаты: киім туралы түсініктерін қалыптастыру. Есте сақтау, ойлау, қабілеттерін, танымдық қызығушылықтарын дамыту. Киімді күту дағдыларына тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. "Жаңа жыл, жаңа жыл" Мақсаты: Допты екі қолмен кеуде тұсынан лақтыруды үйрету. Допты лақтырған соң қолды түзу ұстауды бекіту. Қимыл үйлесімділігін, сап тізбекте өз орнын таба білу қабілеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру "Жаңа жыл, жаңа жыл" Мақсаты: Жүгіру және жүру, секіру ойын жаттығуларын бекіту. Бөрене арқылы еңбектеп өтуді үйрету. Допты лақтырған соң қолды түзу ұстауды бекіту. Қимыл үйлесімділігін, сап</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Аружан киім дүкенінде» Мақсаты: Киімдер тақырыбымен таныстыру. Жалпылама киімдер сөзіне түсінік беру. Сөздік қорларын толықтыру. Күнделікті өмірде сөз бен сөзді байланыстырып, сын есім сөздерін қолдана отырып, сөйлеуге жаттықтыру (зат есім+сын есім, қызыл-сары, үлкен-кішкентай).</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Кесе мен қасық». Мақсаты: Санауға байланысты сөздерді (сана қанша? Неше? Нешінші? Сонша?) дұрыс айтуға, түстерді топтастыруға үйрету, жинақылыққа тәрбиелеу. Есте сақтау қабілеттерін арттыру.</p> <p><u>Жаратылыстану.</u> «Қуыршақты серуенге шығу үшін киіндірейік» Мақсаты: Балалардың киім және оның адам өміріндегі мәні туралы білімдерін қорыту және жүйелеу. Танымдық қызығушылығын</p>	<p><u>Сурет салу.</u> «Қуыршақтың мойынорағышы» Мақсаты: Балаларды мойынорағыш туралы түсініктерін қалыптастыру. Мойынорағыштың суретін салуда сызықтарды дұрыс сызу және ұқыпты бояй білуге үйрету. Ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.</p>	
--	--	--	--	--

<p>тізбекте өз орнын таба білу қабілеттерін дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру "Жаңа жыл, жаңа жыл" Мақсаты: Бөрене арқылы еңбектеп өтуді үйрету. Допты лақтырған соң қолды түзу ұстауды бекіту. Қимыл үйлесімділігін, сап тізбекте өз орнын таба білу қабілеттерін дамыту.</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p>дамыту. Біждағатылыққа, бір біріне көмектесуге ынталы болуға тәрбиелеу.</p> <p><u>Құрастыру</u> Сандық Мақсаты: Құрылыс материалдарынан құрастыру. Түрлі түсті бөлшектерден сандық құрастыруды үйрету; көркемдік талғамдарын дамыта отырып, өзара жақсы қарым қатынас орнатуға тәрбиелеу. Өнерге деген қызығушылықтарын дамыту.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша –</p>	
--	---	--	--	--

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Қаңтар айы. II апта.

Тақырыбы: «Жиһаз»

Мақсаты: жиһаз туралы түсініктерін қалыптастыру. Есте сақтау, ойлау, қабілеттерін, танымдық қызығушылықтарын дамыту. Жиһазды, қоршаған заттарды күтіп ұстауға талпындыру.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. "Шыршалық көңілді шаттық шеңбері" Мақсаты: Бір орында тұрып қос аяқпен өзін айнала секіруге үйрету. Денені түзу ұстап, тепе – теңдік сақтау қабілеттерін жетілдіру. Жағымды көңіл күй, өзіндік қимыл белсенділігін қалыптастыру. Аяқ пен табан бұлшықеттерін нығайту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Шыршалық көңілді шаттық шеңбері» Мақсаты: Бір орында тұрып қос аяқпен өзін айнала секіруге үйрету. Денені түзу</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Дананың төсегі» (жиһаз) Мақсаты: Балаларды жиһаз аттарымен таныстыру. Олардың түр түсін ажырата білуге дағдыландыру. Сөздік қорларын дамыту. Қарым қатынас жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Жоғарыда-төменде. Алыс-жақын» Мақсаты: Заттардың суреттегі және өзіне тікелей байланысты кеңістікте орналасу бағытын ажыратып, атап көрсету қабілетін дамыту (жоғарыда-төменде).</p>	<p><u>Сурет салу.</u> «Қазақтың ұлттық ою-өрнегінің екі элементі (жолақша)» Мақсаты: Жолақшаны қазақтың ою-өрнек элементтерімен әшекейлей білуге үйрету. Ою-өрнектер туралы түсініктерін дамыту. Жолақшаны «қой ізі» және «ирек су» өрнегімен әшекейлеуді үйрету. Бояуды дұрыс пайдалана білуге, әсемділікке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру.</u> «Тиінге арналған жиһаз» Мақсаты: Жиһаздар туралы алған білімдерін толықтыру. Дидактикалық ойын ойнату арқылы зейіндерін логикалық ойлауларын дамыту. Тұрмыстық заттарды ұқыпты ұстауға баулу.</p>
---	---	---	---	--

<p>ұстап, тепе-теңдік сақтау қабілеттерін жетілдіру. Жағымды көңіл күй, өзіндік қимыл белсенділігін қалыптастыру. Аяқ пен табан бұлшықеттерін нығайту.</p> <p>3. Дене шынықтыру "Шыршалық көңілді шаттық шеңбері" Мақсаты: Ойын тапсырмаларды қайталау. Бір орында тұрып қос аяқпен өзін айнала секіруге үйрету. Денені түзу ұстап, тепе-теңдік сақтау қабілеттерін жетілдіру. Жағымды көңіл күй, өзіндік қимыл белсенділігін қалыптастыру. Аяқ пен табан бұлшықеттерін нығайту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет.</u> Орыс халық ертегісі. «Маша мен аю». Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсінуге, кейіпкерлердің әрекеттерін бағалауға көмектесу. Көркем сөйлеу қабілеттерін, тіл байлықтарын дамыту.</p>	<p><u>Жаратылыстану.</u> «Қонаққа барамыз». Мақсаты: Үй ішіне қажетті жиһаздарды айтуға үйрету; Жиһаздардың жасалу материалдарын таныстыру. Ұқыптылыққа, жинақылыққа, өзгені құрметтеуге тәрбиелеу. Сөздік қорларын молайту.</p>	<p><u>Жапсыру</u> Кілемше. Мақсаты: Геометриялық пішіндерден өрнектер құрастырып, әжейдің құрағына орналастыру әдістерін үйрету, элементтердің бірізділігі мен арақашықтығын сақтау.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	---	---	--	--

Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Қаңтар айы. III апта.

Тақырыбы: «Ыдыс-аяқтар».

Мақсаты: ыдыс-аяқтар туралы түсініктерін қалыптастыру. Есте сақтау, ойлау, қабілеттерін, танымдық қызығушылықтарын дамыту. Ыдыс-аяқтарды күтіп ұстауға дағдыландыру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. "Көңілді әткеншек" Мақсаты: Тереңдікке секіруге үйрету. Орындықтан секірген кезде алға қарап, бас пен денені түзу ұстап, аяқты сәл бүгіп, табанды жазып, жерге жеңіл қону; шебер құру, бір – біріне кедергі жасамай, алға – артқа жылжи білу қабілеттерін бекіту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Көңілді әткеншек» Мақсаты:Допты жоғарға лақтыру және оны қағып алуға үйрету. Ұзындыққа секіруге үйрету. Орындықтан секірген кезде алға қарап, бас пен денені түзу ұстап, аяқты сәл бүгіп, табанды жазып, жерге жеңіл қону шеңбер</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Шай қайнатуды үйренеміз» Мақсаты: Тағам және шай ішуге арналған ыдыстармен таныстыру, түрлерін атай білуге үйрету, ойын жағдаяттарын көрсету арқылы шай дайындауды түсіндіру (шәйнекке шай салып, су құю).</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> «Теледидар» Мақсаты: Балаларды өздеріне таныс дөңгелек және шаршы, үшбұрыш сияқты геометриялық пішіндерді бір-бірінен ажыратып, атай білуге үйрету. Ұқыптылыққа тәрбиелеу. Санау дағдыларын арттыру. <u>Жаратылыстану.</u> «Дастарханға тамақ жасайық!» (дидактикалық ойын). Мақсаты: Балаларды ыдыс-аяқ заттарымен және олардың адам өміріндегі мәнімен таныстыру. Олардың сапасы мен қасиеттері</p>	<p><u>Сурет салу.</u> «Кесені әшекейлейміз» Мақсаты:Балалардың қазақтың ою-өрнектері туралы түсініктерін қалыптастыру. Кесені әшекейлегенде «тұмарша», «ирек су» ою-өрнек элементтерін пайдаланып салуды үйрету. Шығармашылық қабілеттерін дамыту. Тазалыққа, салт-дәстүрді құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	
---	--	--	--	--

<p>күру бір – біріне кедергі жасамай, алға – артқа жылжи білу қабілеттерін бекіту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Көңілді әткеншек»</p> <p>Мақсаты: Допты жоғарға лақтыру және оны қағып алуға үйрету. Ұзындыққа секіруге үйрету. Орындықтан секірген кезде алға қарап, бас пен денені түзу ұстап, аяқты сәл бүгіп, табанды жазып, жерге жеңіл қону шеңбер құру бір – біріне кедергі жасамай, алға – артқа жылжи білу қабілеттерін бекіту.</p>	<p><u>Орыс тілі</u></p> <p>Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p>туралы түсінік беру. Сөйлеу машығын дамыту. Белсенділікке тәрбиелеу.</p> <p><u>Құрастыру.</u></p> <p>«Торсық» (қиылған бөліктерден құрастыру)</p> <p>Мақсаты: Ыдыстар туралы ұғымдарды бекіту. Торсықпен таныстыру. Қатты қағаздан қиылған торсықты төрт бөліктен құрастырып жасауға кеңістікті дұрыс бағдарлай білуге үйрету. Ұлттық ыдыс туралы қарапайым түсінік беру. Ыдысты ұқыпты ұстай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	---	---	--	--

Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Қаңтар айы. IV апта.

Тақырыбы: «Көлік»

Мақсаты: көлік туралы түсініктерін қалыптастыру. Есте сақтау, ойлау, қабілеттерін, танымдық қызығушылықтарын дамыту. Ойыншық көлік түрлерін мұқият, ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Менің көңілді добым» Мақсаты: Белгі бойынша тоқтай білуге жаттықтыру. Допты астынан екі қолмен алға (алысқа) еркін лақтыруды үйрету. Көтеріңкі кеңістікте тепе – теңдік сақтап жүруді бекіту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Менің көңілді добым» Мақсаты: Белгі бойынша тоқтай білуге жаттықтыру. Гимнастикалық орындық үстімен қолға зат ұстап жүру. Еденге тік қойылған шығыршықтан еңбектеп өтуді үйрету.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Бізге көлік қалай және қандай көмек көрсетеді?» Мақсаты: Балаларға көліктер туралы түсінік беру, олардың түрлерін ажыратуға үйрету; сурет бойынша әңгімелей білуге үйрету. Сөздік қорларын толықтыру, дауыс ырғағын дұрыс сақтап сөйлеулерін дамыту. Ойыншық көлік түрлерін мұқият, ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Үшбұрыш. Бір-көп. Мақсаты: Логикалық тапсырма». Жаңа геометриялық фигура-үшбұрыш ұғымын қалыптастыру. Геометриялық фигураларды тану және оларды атау.</p> <p><u>Жаратылыстану.</u> Көліктер. Мақсаты: Балаларды қызмет көліктерімен таныстыру. Ой-өрісін кеңейту. Көркем сөз арқылы тілін дамыту.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Машина» Мақсаты: Машина жайлы түсініктерін кеңейту. Айнала қоршаған ортадан көргендерін, алған әсерлерін бейнелеу іс-әрекетінде бере білуге жаттықтыру. Тік төртбұрыш, дөңгелек пішіндерден тұратын заттық сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> Жолда жүру ережелері. Мақсаты: «Жол», «жол жиегі» туралы, жолда кездесетін қауіп түсініктерін қалыптастыру. Балаларға қарапайым жолда жүру ережелерін түсіндіру. Зейінділікке, байқампаздыққа тәрбиелеу.</p>
--	--	--	--	--

<p>Допты астынан екі қолмен алға (алысқа) еркін лақтыруды бекіту.Ептілікке тәрбиелеу.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Менің көңілді добым»</p> <p>Мақсаты: Белгі бойынша тоқтай білуге жаттықтыру. Гимнастикалық орындық үстімен қолға зат ұстап жүру. Еденге тік қойылған шығыршықтан еңбектеп өтуді үйрету. Допты астынан екі қолмен алға (алысқа) еркін лақтыруды бекіту.Ептілікке тәрбиелеу.</p>	<p><u>Көркем әдебиет.</u></p> <p>Ж. Нұржанов.</p> <p>«Ұшақ» (жатқа айтамыз).</p> <p>Мақсаты: Шағын тақпақтарды жатқа айта білуге мәнермен айтуға жаттықтыру, шапшаңдыққа тәрбиелеу.</p>		<p><u>Мүсіндеу</u></p> <p>«Ұшақ».</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Бөлшектерді құрастыру арқылы ұшақты мүсіндеуді үйрету. Қиялдау сезімдерін дамыту. Ұқыптылыққа, дербес іс-әрекет жасауға тәрбиелеу.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u></p> <p>жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
--	---	--	---	--

Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Ақпан айы. I апта.

Тақырыбы: «Қыс қызықтары»

Мақсаты: Қысмезгілінің өзіндік ерекшеліктері табиғат құбылыстарымен таныстыру, оны сүйеге тәрбиелеу.

Қыс мезгілі, қысқы ойындар, қысқы табиғат, қысқы көрініс жайлы түсінік беру.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Қысқы орманға саяхат» Мақсаты: Допты еденге ұру және оны шынтақтан сәл бүгілген екі қолмен қағып алуды үйрету. Допты қағып алған соң кеудеге қыспай, қолмен еркін ұстауды бекіту. Жүру, жүгіру кезінде аяқты тырсылдатпай, жеңіл жүгіруге жаттығу.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Қысқы орманға саяхат» Мақсаты: Көлбеу саты үстімен өрмелеуді үйрету. Еденге салынған жіп үстімен тепе – теңдікті сақтап, дене түзілісін</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Қысқы серуен» (әңгіме құрастыру). Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыруды үйрету. Қыс мезгілін сипаттай білуге үйрету. Сөздік қорын дамыту. Сөз тіркестерін дұрыс айта білуге жаттықтыру. Табиғатты аялауға, әсемдікті көре білуге, сезіруге тәрбиелеу.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Цирк» Мақсаты: Бөлме ішіндегі (арена) заттардың орналасуын түсіндіру арқылы кеңістікті бағдарлауды жалғастыру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу. Танымдық қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><u>Жаратылыстану.</u> «Қыс қызықтары» Мақсаты: Қыс мезгілінде болатын құбылыстар туралы түсінік беру, табиғатты бақылап, өзгерістерді байқауға үйрету, қыстағы</p>	<p><u>Сурет салу.</u> «Аққала» Мақсаты: Балалардың қыс мезгілі және қысқы ойындар туралы түсініктерін кеңейту. Аққаланың бейнесін үзік сызықтарды бір-бірімен қосу арқылы салуды үйрету, сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру. Эстетикалық талғамын дамыту.</p>	
--	---	--	---	--

<p>дұрыс ұстап жүруді бекіту. Жүру, жүгіру кезінде аяқты тырсылдатпай, жай жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Қысқы орманға саяхат»</p> <p>Мақсаты: Көлбеу саты үстімен өрмелеуді үйрету. Еденге салынған жіп үстімен тепе – теңдікті сақтап, дене түзілісін дұрыс ұстап жүруді бекіту. Жүру, жүгіру кезінде аяқты тырсылдатпай, жай жүгіруге жаттықтыру.</p>		<p>ойындардың маңызын түсіндіру. Сақтық ережелерін орындап, ұқыптылыққа тәрбиелеу. Қоршаған ортаға сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p><u>Құрастыру.</u></p> <p>«Баспалдақ»</p> <p>Мақсаты: Құрылыс материалдарынан баспалдақ құрастыруда құрылыс материалдарымен дұрыс жұмыс істейуді және құрылыс материалдарыс дұрыс қолдана білуді үйрету. Есте сақтау қабілеттерін, саусақ қимылдарын жетілдіру. Бір-біріне көмектесе білуге, достыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша-</p>	
---	--	---	---	--

Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Ақпан айы. II апта.

Тақырыбы: «Жабайы жануарлар»

Мақсаты: Жабайы жануарлар туралы түсініктерін кеңейту. Жабайы жануарлардың (аю , қоян , түлкі , қасқыр) сипаттық белгілерін байқай білуге үйрету арқылы зейіндерін дамыту. Табиғатты сүйуге және оған қамқор болуға тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Біз түрлі ойыншықтар дүкеніне барамыз» Мақсаты: Қос аяқпен еденнен жігерлі серпіле заттардың үстінен секіруге үйрету. Қарқынды екпінмен жүгіруге жаттықтыру. Музыка ырғағына сәйкес бейнелі қимыл жасау: қол мен аяқты үйлесімді қимыл жасау, ептілік дағдыларын дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Біз түрлі ойыншықтар дүкеніне барамыз» Мақсаты: Бөренеде қырымен еңбектеп өтуді үйрету. Бір орында шыр айналу</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Ақ қоян» Мақсаты: Үлгі бойынша бейнелік сипатты әңгіме құрауға үйрету. Сөздің түрленуіне жаттықтыру. Балалардың тілдік қорын дамыту, байыту. Жан-жануарларды қамқорлыққа алуға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Биік-аласа. Сол жақта, оң жақта» Мақсаты: Суретте және кеңістікте орналасу бағытын ажыратумен атап көрсету (биік-аласа). Таныс заттарды биіктігіне қарай салыстыруды қалыптастыру (биік-аласа) қағаз парағының оң жағын және сол жағын ажырата білу.</p>	<p><u>Сурет салу.</u> «Ұзын құлақ сұр қоян» Мақсаты: Бірнеше бөліктерден тұратын пішіндерді үйлестіре білуге жаттықтыру, дөңгелек және үлкен кіші сопақша дөңгелектерді қосу арқылы қоянның бейнесін салуға жаттықтыру. Балалардың аңдарға деген сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру.</u> «Аюдың қарағайлы орманында» Мақсаты: Балалардың жабайы жануарлар туралы түсініктерін кеңейту. Жабайы жануар-аюмен таныстыру. Мейірімділікке тәрбиелеу.</p>
--	--	---	---	---

<p>бекіту. Қарқынды екпінмен жүгіруге жаттықтыру. Музыка ырғағына сәйкес бейнелі қимыл жасау ептілік, қол мен аяқты үйлесімді қимыл жасау, қимылды бір – біріне соқтығыспай орындау дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Біз түрлі ойыншықтар дүкеніне барамыз»</p> <p>Мақсаты: Бөренеді қырымен еңбектеп өтуді үйрету. Бір орында шыр айнаруды бекіту. Қарқынды екпінмен жүгіруге жаттықтыру. Музыка ырғағына сәйкес бейнелі қимыл жасау ептілік, қол мен аяқты үйлесімді қимыл жасау, қимылды бір – біріне соқтығыспай орындау дағдыларын дамыту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет.</u> Т.Бердияров «Сұр қоян». (жатқа айтамыз). Мақсаты: Есте сақтау қабілеттері арттыру. Ойын жүйелеп айтуға үйрету. Батылдыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жаратылыстану.</u> «Жабайы жануарлар» Мақсаты: Жабайы жануарлар туралы түсініктерін байту. Жабайы жануарлардың (аю, қоян, түлкі, қасқыр) сипаттық белгілерін байқай білуге үйрету арқылы зейіндерін дамыту. Табиғатты сүйуге және оған қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жапсыру</u> «Қонжық» Мақсаты: Қонжық туралы түсініктерін нақтылау, оның дене бөліктерін атай білуді үйрету, қонжықтың дене бөліктерін қағаз бетінде дұрыс орналастыра білуге, жануарларға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p style="text-align: center;">Музыка II-IV-1 Музыка жетекшісінің жоспары бойынша –</p>	
---	---	--	---	--

Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Ақпан айы. III апта.

Тақырыбы: «Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі».

Мақсаты: Жабайы аңдардың қысқы тіршілігі туралы түсініктерін кеңейту. Қыс мезгілінің құбылыстары мен қысқы табиғаттың ерекшеліктері туралы білімдерін нығайту, балаларды жабайы аңдардың қысқы өмірімен таныстыру, өмір сүру жолдары туралы мағлұмат беру.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Марғаулар» Мақсаты: Жүруге және жүгіруге жаттықтыру. Музыка ырғағына сәйкес ырғақты қимыл жасау музыканың басталуына және аяқталуына назар қойып, көңіл бөлу; бір – біріне соқтығыспай жүгіруге жаттықтыру. Ептілікке дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Марғаулар» Мақсаты: Гимнастикалық орындықтан асып түсуді үйрету. Терендікке секіру – аяқты сәл бүгіп, табанды толық жазып, жерге қону тәсілін бекіту. Дене түзілісін бақылау, музыканың басталуына және аяқталуына назар қойып, көңіл бөлу; бір – біріне соқтығыспай жүгіру;</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Жабайы жануарлар қысқа қалай дайындалады?» Мақсаты: Педагогтің көмегімен жабайы жануарлар туралы қысқа әңгіме құрастыруды, жануарлардың төлдерінің аттарын жекеше, көпше түрді атауды үйрету (көжек, көжектер, қонжық, қонжықтар), сұрақ-жауап арқылы ауызекі сөйлеу тілін дамыту.</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> «Күн тәртібі». Мақсаты: Балаларға тәулік бөліктері туралы түсінік беру. Үнемділікке тәрбиелеу. Мезгілді дұрыс атап, ажырата білуге дағдыландыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тікенекті кірпі. Мақсаты: Балалардың тікенекті кірпі туралы түсініктерін жетілдіру. Қысқа түзу сызықтарды сызу арқылы кірпінің суретін салуға жаттықтыру. Жануарларға, аңдарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	--	--

<p>белгіге көңіл аудару дағдыларын жетілдіру.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Марғаулар»</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық орындықтан асып түсуді үйрету. Тереңдікке секіру – аяқты сәл бүгіп, табанды толық жазып, жерге қону тәсілін бекіту. Дене түзілісін бақылау, музыканың басталуына және аяқталуына назар қойып, көңіл бөлу; бір – біріне соқтығыспай жүгіру; белгіге көңіл аудару дағдыларын жетілдіру.</p>	<p><u>Орыс тілі</u></p> <p>Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Жаратылыстану.</u></p> <p>Жабайы жануарлардың тіршілігі.</p> <p>Мақсаты: Жабайы аңдар (аяу, қасқыр, түлкі) туралы түсініктерін кеңейту, оларды ажыратуға үйрету. Жабай аңдарға, табиғатқа қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p><u>Құрастыру</u></p> <p>Хайуанаттар бағы.</p> <p>Мақсаты: Қоршаудың қандай болатынын өз беттерінше шешуге үйрету. Қоршау (дуал) тұрғызу машығын дамыту. Жұмыста дербестілікке және ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша –</p>	
--	---	---	--	--

Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Ақпан айы. IV апта.

Тақырыбы: «Құстар біздің досымыз»

Мақсаты: Құстар туралы білімдерін толықтыру, құстарға деген сүсіпешілік сезімге, қамқорлық жасауға тәрбиелеу.

Балаларды жергілікті жердің құстарымен таныстыру, оны күтіп-баптауға, аялауға, оларға мейірімділікпен қарауға тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Қуыршақпен серуендейміз» Мақсаты: Бір – біріне 15 см қашықтықта қойылған кірпіштер үстінен (шектелген алаңда) тепе – теңдік сақтап жүруге үйрету. Көрнекті бағыт бойынша қатардан шеңбер құрып тұру. Бесік жыры музыкасын ажырата білу. Иық, мойын бұлшықеттерін, қол мен аяқ қимыл үйлесімділігін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Қуыршақпен серуендейміз» Құм салынған дорбашаны бастан асыра екі қолмен алға, жоғары (алысқа) лақтыруды үйрету. Көрнекті бағыт бойынша</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Құстар ауласында» Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйрету. Зат есімдер мен көмекші есімдерді байланыстырып сөйлеуге үйрету, балалардың есту қабілеттері мен зейіндерін дамыту. Құстарды қорғай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Ұзын-қысқа». Бір бірінің үстіне қойып және жанына қойып салыстыру амалы» Мақсаты: Көлемі мен ұзындығы жағынан бір-біріне қарама-қарсы екі затты салыстыру: үлкен-кіші, ұзын-қысқа, сезім-қозғалыс түйсіктері арқылы балалардың зейінін дамытуды жалғастыру. Ұзындығы жағынан бір-біріне қарама-қарсы заттарды салыстыруға үйрету.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Құстар» Мақсаты: Құстар туралы жалпы мәлімет беріп, құстың суретін аяқтап салуға үйрету. Қиялдарын және ұсақ қол қимылдарын дамыту, құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> «Табиғат бұрышындағы құстарды бақылау» Мақсаты: Балаларды жанды табиғат мүшелерінің бірі – құстармен таныстыру. Табиғатты зерттеуге, танып білуге деген құштарлығын ояту. Табиғатқа қамқорлықпен қарау керектігін түсіндіру.</p>
--	--	--	--	--

<p>қатардан шеңбер құрып тұру. Бесік жыры музыкасын ажырата білу.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>«Қуыршақпен серуендейміз»</p> <p>Құм салынған дорбашаны бастан асыра екі қолмен алға, жоғары (алысқа) лақтыруды үйрету.</p> <p>Көрнекті бағыт бойынша қатардан шеңбер құрып тұру. Бесік жыры музыкасын ажырата білу.</p> <p>Иық, мойын бұлшықеттерін, қол мен аяқ қимыл үйлесімділігін дамыту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u></p> <p>«Бұзылған ұя»</p> <p>Е.Тихомирова.</p> <p>Әңгімелерді мұқият тыңдауға, түсінуге, мазмұнына байланысты сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p> <p>Танымдық қызығушылығын дамыту. Табиғатқа деген аялы көзқарасқа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u></p> <p>«Құстар қыста»</p> <p>Құстар (торғай және сауысқан) және оларды бір-бірінен қалай ажырату керектігін түсіндіру.</p> <p>Құстарға ғана тән ерекшеліктерді түсіндіру арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Табиғатты сүйеге және қамқор болуға баулу.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u></p> <p>«Құстың ұясы».</p> <p>Домалатылған пішінді екі алақанның арасына салып, жаншу арқылы жалпақтау тәсілін пайдалана отырып, құстың ұясын мүсіндеуге үйрету.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша-</p>	
--	---	--	---	--

Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклор»

Наурыз айы. I апта.

Тақырыбы: «Аналар мерекесі»

Мақсаты: аналар мерекесі туралы түсінік беру; аналарды құрметтеу, сыйлау қадірлеуге тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Әжейге қонаққа барамыз» Мақсаты: Еденге екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінен секіруге үйрету. Бір – біріне соқтығыспай, тепе – теңдік сақтап екпінмен серпіле заттың үстінен секіріп, сәл бүгілген аяқпен жұмсақ жерге қонуға жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Әжейге қонаққа барамыз» Мақсаты: Еденнен екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінен секіруге үйрету. Допты қос қолмен бастан асыра жіп арқылы лақтыруды үйрету. Тепе – теңдікті сақтап еденнен 20 см</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Менің сүйікті анам» Мақсаты: Сұрақ-жауап әдісі арқылы әңгіме құрастыруды үйретуді жалғастыру, сөз тіркестерін, сөздерді және дыбыстарды анық, дауыстап айтуға жаттықтыру. Анасы туралы пікірлерін тиянақты, еркін жеткізе білуге талпындыру. Үлкенге ізеттілік көрсетуге, кішіге қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> «Анама арналған моншақ». Мақсаты: Заттардың көлемін, пішіні, түсі саны әртүрлі болатыны туралы түсінік беру. Аналарына сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу. Есте сақтау қабілеттерін арттыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Анама арналған моншақтар» Мақсаты: Балаларға дөңгелек болып сызылған жіпке гуашь бояумен бірдей көлемде дөңгелек моншақтардың суретін салуға үйрету. Моншақтың сәндік бұйым екендігін түсіндіру арқылы эстетикалық талғамын дамыту. Көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	--	--

<p>көтерілген сатының таяқшаларынан аттап жүруді бекіту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Әжейге қонаққа барамыз»</p> <p>Мақсаты: Еденнен екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінен секіруге үйрету. Допты қос қолмен бастан асыра жіп арқылы лақтыруды үйрету. Тепе – теңдікті сақтап еденнен 20 см көтерілген сатының таяқшаларынан аттап жүруді бекіту.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> «8 наурыз – Аналар мерекесі» Мақсаты: Халықаралық мереке 8 наурыз мерекесімен таныстыру. Аналарды тек мереке күні ғана емес, күн сайын сыйлау, қадірлеу керектігін балалардың саналарына ұғындыру. Әдепті болуға тәрбиелеу.</p> <p><u>Құрастыру</u> «Анама сыйлық». Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, анаға сыйлық жасау үшін қағазды умаждап гүлдер жасай білуге үйрету, ата-ананы сыйлап, құрметтей білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша.</p>	
---	--	--	---	--

Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклор»

Наурыз айы. II апта.

Тақырыбы: «Әдептілік әліппесі»

Мақсаты: Әдептілік, сыйластық ұғымдарын қалыптастыру. Бір-біріне деген мейірімділік сезімдерін дамыту. Достыққа баулу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Көктем келді» Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу және көлденең шабақтан дұрыс ұстап, төмен түсуді үйрету. Музыкалық ырғақты қабылдау, көңілді көңіл күй бере білу сезімдерін, мәтін мазмұнына сәйкес қимыл жасау; қол мен аяқ қимылдарының үйлесімділігін дамыту. Дене түзілісін бір – бірімен соқтығыспауын қадағалау. 2. Дене шынықтыру «Көктем келді» Мақсаты: Орында тұрып жіп үстінен (арқылы) секіруді</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Қонақтарға шәй берейік» (байланыстырып сөйлеу). Мақсаты: Наурыз мейрамында болатын әрекеттерді атай білуге үйрету; тағамға қатысты антоним сөздерді дұрыс атап беруге үйрету; «з» және «з» дыбыстарын сөз ішінде анық айтуға дағдыландыру. Үлкендерге құрмет көрсетуге тәрбиелеу. Ұлттық салт-дәстүрмен таныстыра отырып, балалардың сөздік қорын молайту.</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> «Биік-аласа. Бір-көп». Мақсаты: Суретте және өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасу бағытын ажыратумен атап көрсету (биік-аласа) кеңістіктегі бағыттарын анықтап үйрету, таныс заттарды санына қарай салыстыруды жалғастыру, суреттегі және кеңістіктегі бағыттарды ажырата және атай білуге үйрету. Бірлесе ойнайтын ойындарға қызығушылықтары арттыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Күннің көзі» Мақсаты: Дөңгелек пішінді күннің көзін салуды үйрету, ол туралы мәлімет беру, күннің көзі жарқырап тұрса, жылы болатынын түсіндіру, бояудың түстерін ауыстырып пайдалануға дағдыландыру.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру.</u> «Сүйікті отбасым» Мақсаты: Балаларды «туыстық» түсінігімен таныстыру, туыстарын еске түсіру, олардың отбасындағы рөлдері, қызметтері туралы білімдерін бекіту, туыстарға құрметпен қарауға, оларды сыйлауға тәрбиелеу. «Туыс», «туысқан» сөздерін пайдаланып, дұрыс сөйлем құрай білу дағдыларын арттыру.</p>
--	---	--	---	---

<p>үйрету. Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтеріп, аяқты екпінмен аяқтың ұшына қойып, тепе – теңдік сақтап, кедергілер арқылы атауды бекіту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Көктем келді»</p> <p>Мақсаты: Орында тұрып жіп үстінен (арқылы) секіруді үйрету. Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтеріп, аяқты екпінмен аяқтың ұшына қойып, тепе – теңдік сақтап, кедергілер арқылы атауды бекіту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u></p> <p>М.Әлімбаев.</p> <p>«Сыпайылық сабақтары».</p> <p>Мақсаты: Балаларды адамдар арасындағы адамгершілік қарым-қатынас нормаларымен таныстыруды , әлеуметтік ортадағы жүріс-тұрыс ережелеріне, сыпайылықтың қарапайым дағдыларына тәрбиелеуді жалғастыру.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u></p> <p>«Әдепті сөздер».</p> <p>Мақсаты: Адамдар арасындағы қарым-қатынасты құруға мәдени, сыпайы тәртіп дағдыларын қалыптастыру. Балабақшадағы мәдениеттілік туралы білімдерін кеңейту. Құрдастармен қарым қатынаста әдептілік сақтау сезімдерін бекіту. Мейірімділікке тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жапсыру</u></p> <p>«Достарыма арналған шарлар».</p> <p>Мақсаты: Негізгі түстер туралы білімдерін бекіту, бейнелеу іс-әрекетіне баули отырып, мерекелік көңіл күй сыйлай білуді үйрету, бейнелеу іс-әрекетіне деген қызығушылықтарын ояту, жолдастыққа тәрбиелеу.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша .</p>	
---	--	---	---	--

Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклор»

Наурыз айы. III апта.

Тақырыбы: «Біздің салт-дәстүріміз»

Мақсаты: қазақ халқының салт-дәстүрлерімен таныстыру. Есте сақтау, ойлау, қабілеттерін, танымдық қызығушылықтарын дамыту. Отанын, елін, жерін сүйуге тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Автобуспен Наурыз мерекесіне барамыз» Мақсаты: Аяқпен алма кезек жеңіл секіруге үйрету. Еденнен бір аяқпен екпінмен серпіле секіріп, екінші аяққа тұруды бекіту. Табан бұлшықеттерін нығайту, дамыту. Дұрыс жүруді талап ету, дене түзілісін қадағалау.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Автобуспен Наурыз мерекесіне барамыз» Мақсаты: Құм салынған дорбашаны оң және сол қолмен еркін қалыпта алға лақтыруды үйрету. Аяқпен алма кезек жеңіл секіруге жаттықтыру. Еденнен бір аяқпен екпінмен серпіле секіріп, екінші</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Наурыз деген не?» Мақсаты: (шығармашылық элементтермен әңгіме құрастыру). Сурет бойынша әңгіме құрастыру, зат есім мен сын есімді байланыстыру арқылы қарапайым оқиғаны ойдан шығару, үйрету. Сұрақ-жауап арқылы баланың тілін, зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Бәйшешек» Мақсаты: «Қанша?», «Неше?», «Қандай?» сұрақтарына жауап беруге, кеңістік бағыттарын (оң жақ, сол жақ) ажырата білуге үйрету. Табиғатты сүйуге тәрбиелеу. Танымдық қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><u>Жаратылыстану.</u> «Наурыз-көктем мерекесі» Мақсаты: Балаларды ұлттық Наурыз мерекесімен, қазақ халқының салт-дәстүрімен</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Кілемше» Мақсаты: Балаларды тұрмыстық заттардың әдемілігін байқай білуге үйрету. Кілеммен таныстыруды жалғастыру, кілемді түзу және ирек сызықтармен әшекейлей білуге үйрету, сурет салуға дағдыландыру. Әсемдікті сезінуге, көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	---	--

<p>аяққа тұруды бекіту. Табан бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Автобуспен Наурыз мерекесіне барамыз» Мақсаты: Құм салынған дорбашаны оң және сол қолмен еркін қалыпта алға лақтыруды үйрету. Аяқпен алма кезек жеңіл секіруге жаттықтыру. Еденнен бір аяқпен екпінмен серпіле секіріп, екінші аяққа тұруды бекіту. Табан бұлшықеттерін дамыту.</p>		<p>таныстыру. Халқымыздың салт-дәстүрлерін әңгімелеп беру арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту. Мейірімді, қонақжай болуға баулу.</p> <p><u>Құрастыру</u> «Құрақ көрпе» Мақсаты: Ұлттық тұтынатын бұйымдар жайында қарапайым түсінік беру, қиылған қағаздарды түсіне, көлеміне қарай үйлестіре орналастыра алуға дағдыландыру, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша –</p>	
--	--	--	---	--

Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклор»

Наурыз айы. IV апта.

Тақырыбы: «Нұр төккен, гүл көктем»

Мақсаты: жылдың көктем мезгілі туралы түсініктерін кеңейту, көктем мезгілінің ерекшеліктерін ажыратуға, оларды атай білуге үйрету. Ойлау, қабілеттерін, танымдық қызығушылықтарын дамыту. Табиғатты сүюге тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Құстар ұшып келеді» Мақсаты: Құм салынған дорбашаның дұрыс ұшуына бағыт беріп, дорбашаның астынан қос қолмен, көлденең нысанаға лақтыруды; құм салынған дорбашаны лақтырған соң қолды түзу ұстауды үйрету. Уақытты, кеңістікті бағдарлау, тепе – теңдік, ырғақты сақтау, үйлесімді қимыл жасау қабілеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Құстар ұшып келеді» Мақсаты: Құм салынған дорбашаның дұрыс ұшуына бағыт беріп, дорбашаның астынан қос қолмен, көлденең нысанаға лақтыруды; құм салынған дорбашаны</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Көктем келді» Мақсаты: Педагогтың сұрақтарына байланысты жауап қайтаруға (қар ериді, күн жылиды, құстар ұшып келеді), сөз тіркестерін құрастыруға үйрету. Жұмбақтардың мағынасын түсінуге, сурет арқылы шешулерін табуға үйрету. Табиғаттағы құбылыстарды бақылай отырып, сүйіспеншілікке, табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> «Алдында, артында» Мақсаты: Суретте және өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасқан заттардың бағытын ажырату (алдында, артында) түсініктерін қалыптастыру. Суретте және кеңістікте заттардың орналасу бағытын ажырату және атау.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Балапандар көк шалғында» Мақсаты: Көк шалғындағы балапандар жайлы түсініктерін жетілдіру, сөздік қорларын жетілдіру, қылқаламды пайдаланып, үзік сызықтарды қосу арқылы сурет салуға қызығушылықтарын арттыру, эстетикалық талғамын дамыту.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен</u> <u>таныстыру</u> «Көктем келді» Мақсаты: Көктемдегі жануарлар тіршілігі мен ауа райындағы өзгешіліктер туралы түсінік беру; көктем мезгілі туралы білімдерін кеңейтуді жалғастыру.</p>
--	---	--	--	---

<p>лақтырған соң қолды түзу ұстауды үйрету. Уақытты, кеңістікті бағдарлау, тепе – теңдік, ырғақты сақтау, үйлесімді қимыл жасау қабілеттерін дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Құстар ұшып келеді» Мақсаты: Құм салынған дорбашаның дұрыс ұшуына бағыт беріп, дорбашаның астынан қос қолмен, көлденең нысанаға лақтыруды; құм салынған дорбашаны лақтырған соң қолды түзу ұстауды үйрету. Уақытты, кеңістікті бағдарлау, тепе – теңдік, ырғақты сақтау, үйлесімді қимыл жасау қабілеттерін дамыту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> «Көктем сәні» ертегісі. Мақсаты: Ертегі мазмұнын сезімталдықпен қабылдауға үйрету. Табиғатты сүйе білуге үйрету. Есте сақтау қабілетін дамыту.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u> «Көктем» Мақсаты: Көктемнің маусымдық белгілері туралы түсіндіру. Көктем мезгілінде болатын табиғи құбылыстардың пайдасын түсіндіру арқылы зейіндерін дамыту. Әр мезгілдің ерекшеліктерін білдіру арқылы табиғатты сүйуге баулу.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> «Көктемгі ағаш» Мақсаты: Бірнеше бөліктен тұратын екі үш заттарды бір-бірімен біріктіруді, саусақ ептілігімен ермексазбен ағаштарды мүсіндеуге үйрету. Заттардың нұсқасына қарай отырып, мүсіндеу дағдыларын бекіту. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу. Шығармашылықпен жұмыс істеу қабілеттерін дамыту.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	--	---	--	--

Өтпелі тақырып «Табиғатты қорғап үйренейік»

Сәуір айы. I апта.

Тақырыбы: «Аялайық гүлдерді»

Мақсаты: гүлдермен, гүлдердің түрлерімен таныстыру. Есте сақтау, ойлау, қабілеттерін, танымдық қызығушылықтарын дамыту. Табиғатты сүюге, оған қамқор болуға тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Жайлауға саяхат» Мақсаты: Аяқты алға созып, аяқты ұшына, өкшеге қоя жүруге жаттықтыру. Баяу қарқында жүгіру. Еденнен бір шеті 20 см биіктікке көтерілген көлбеу тақтай үстімен жүру. Шектелген алаң бойы тепе – теңдік сақтап, тура алға қарап денені түзу ұстап жүруге, орында тұрып қос аяқпен жай секіруге және қимылды жұбымен келісе орындауды үйрету. Сапқа тұру, көрнекі бағыт бойынша шеңбер құру.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Жайлауға саяхат» Мақсаты: Аяқты алға созып, аяқты ұшына, өкшеге қоя жүруге жаттықтыру.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Гүлдер» Мақсаты: Гүлдер туралы білімдерін кеңейту. Балалардың сөздік қорларын молайту. Сұраққа жауап беру дағдыларын қалыптастыру. Сөйлеу мәдениетін жетілдіру. Танымдық қабілеттерін арттыру. Табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Математика</u> <u>негіздері</u> «Зымыран» Мақсаты: Таныс геометриялық пішіндерді (дөңгелек, үшбұрыш) бір бірінен ажыратып, атай білуге үйрету, ұқыптылыққа тәрбиелеу, қиялдарын дамыту.</p> <p><u>Жаратылыстану.</u> «Гүлдер, гүлдер, әсем гүлдер» Мақсаты: Шалғын гүлдерді және гүлзарда өсетін гүлдер туралы түсіндіру. Гүлдерді бостан босқа жұлуға болмайтындығын айтып, экологиялық</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Бақбақ» Мақсаты: Балалардың көктемгі табиғат ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту. Балаларға көктемде өсетін бақбақтың бейнесін салуды үйрету. Табиғатты сүйе білуге, жанашырлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	--	--

<p>Баяу қарқында жүгіру. Еденнен бір шеті 20 см биіктікке көтерілген көлбеу тақтай үстімен жүру. Шектелген алаң бойы тепе – теңдік сақтап, тура алға қарап денені түзу ұстап жүруге, орында тұрып қос аяқпен жай секіруге және қимылды жұбымен келісе орындауды үйрету. Сапқа тұру, көрнекі бағыт бойынша шеңбер құру.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Жайлауға саяхат»</p> <p>Мақсаты: Аяқты алға созып, аяқты ұшына, өкшеге қоя жүруге жаттықтыру. Баяу қарқында жүгіру. Еденнен бір шеті 20 см биіктікке көтерілген көлбеу тақтай үстімен жүру. Шектелген алаң бойы тепе – теңдік сақтап, тура алға қарап денені түзу ұстап жүруге, орында тұрып қос аяқпен жай секіруге және қимылды жұбымен келісе орындауды үйрету. Сапқа тұру, көрнекі бағыт бойынша шеңбер құру.</p>		<p>түсініктерін дамыту. Табиғатты сүйеге баулу.</p> <p><u>Құрастыру</u> «Бақбақ»</p> <p>Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, түрлі түсті қағаздарды пайдалана отырып бақбақ гүлін жасай білуге үйрету, гүлдерді аялауға, күтіп баптауға, қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
--	--	---	---	--

Өтпелі тақырып «Табиғатты қорғап үйренейік»

Сәуір айы. II апта.

Тақырыбы: «Шөпте не жорғалайды? (жәндіктер)»

Мақсаты: жәндіктермен олардың тіршілігімен таныстыру. Танымдық қабілеттерін дамыту. Есте сақтау қабілетін дамыту. Табиғатты сүйе білуге және қорғауға тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Аттар» Мақсаты: Аттардың қимылын бейнелей, қолды еркін қалыпта ұстап жай, шапшаң қарқынмен жүру, жүгіру; өздігінен шеңбер құрып тұру, қол ұстасып, шеңберді тарылтпай жүру бір біріне соғылмай, тез тоқтауға жаттықтыру. Қол мен аяқ қимылдарын үйлестіруге үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Аттар» Мақсаты: Аттардың қимылын бейнелей, қолды еркін қалыпта ұстап жай, шапшаң қарқынмен жүру, жүгіру; өздігінен шеңбер құрып тұру, қол ұстасып, шеңберді тарылтпай жүру бір біріне соғылмай, тез тоқтауға жаттықтыру. Қол мен аяқ қимылдарын</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Құмырсқаның саяхаты» Мақсаты: Балаларды «з», «ж» дыбысын жеке және сөз тіркестерінде дұрыс дыбыстап айтып үйрету, мәнерлігін сезінуіне мүмкіндік туғызу. Қамқорлыққа тәрбиелеу. Байланыстыра сөйлеуге үйрете отырып, танымдық қабілеттерін дамыту, шығармашылық ойлау қабілеттерін жетілдіру.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Әртүрлі заттар тобын салыстыру және теңеу» Мақсаты: Заттарды саны бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру. Бір-бірінің үстіне қою және жанына қою тәсілін қолдана отырып, заттар тобын санына қарай салыстыру, қай зат үлкен, кіші, қайсысы тең – нәтижесін сөзбен айта білу. Баланы көру жадын және ойлау қабілетін дамыту.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Көбелек» Мақсаты: Қағазды екі бүктеу тәсілімен көбелек суретін салуға үйрету. Жетіспейтін элементтерін салу дағдыларын жетілдіру. Ұсақ қол мотоирикасын дамыту. Ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> «Еңбексүйгіш жәндіктер» Мақсаты: Жәндіктермен олардың тіршілігі туралы түсінік беру. Табиғатты сүйе білуге және қорғауға тәрбиелеу. Есте сақтау қабілетін дамыту.</p>
---	---	---	--	---

<p>үйлестіруге үйрету.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>«Аттар»</p> <p>Мақсаты: Аттардың қимылын бейнелей, қолды еркін қалыпта ұстап жай, шапшаң қарқынмен жүру, жүгіру; өздігінен шеңбер құрып тұру, қол ұстасып, шеңберді тарылтпай жүру бір біріне соғылмай, тез тоқтауға жаттықтыру. Қол мен аяқ қимылдарын үйлестіруге үйрету.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u></p> <p>«Қызыл қоңыз»</p> <p>Г.Скребицкий</p> <p>Мақсаты: Жәндіктер әлемімен таныстыруды жалғастыру. Зейінін, аңғарымпаздығын дамыту. Пайдалы жәндіктерге аялы көзқарасқа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u></p> <p>«Жәндіктер»</p> <p>Мақсаты: Жәндіктер және олардың түрлері туралы түсінік беру. Жәндіктер, құстар және өсімдіктердің тығыз байланысын көрсету. Құстардың аттарын қайталау. Табиғатқа аялы көзқарасқа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жапсыру</u></p> <p>«Қанқызы»</p> <p>Мақсаты: Қанқызы туралы түсініктерін қалыптастыру. Жәндіктерді қамқорлауға тәрбиелеу. Бөлшектерді құрастыру арқылы жәндікті жапсыруға үйрету. Қиялдау сезімдерін дамыту. Ұқыптылыққа, дербес іс-әрекет жасауға тәрбиелеу.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
---	--	---	--	--

Өтпелі тақырып «Табиғатты қорғап үйренейік»

Сәуір айы. III апта.

Тақырыбы: «Жайлауға қонаққа барамыз. Жануарларға қамқорлық»

Мақсаты: жануарлар туралы білімдерін толықтыру, Үй жануарларының адам өміріндегі маңызы туралы түсінік беру.

Үй жануарларына деген қамқорлық сезімдерін тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Ұшақтар» Мақсаты: Биіктіктен еденге салынған шеңберге секіріп түсуді үйрету. Аяқты аяққа тақай қойып, алға жылжи жүру дағдыларын бекіту. Ырғақты және жеңіл жүгіру дағдыларын дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Ұшақтар» Мақсаты: Биіктіктен еденге салынған шеңберге секіріп түсуді үйрету. Аяқты аяққа тақай қойып, алға жылжи жүру дағдыларын бекіту. Ырғақты және жеңіл жүгіру дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Төлдер айтысы» Мақсаты: Сөзді тыңдап және оны түсіну, әңгімеге араласып, өзіне қойылған сұрақтарға жауап беруді үйрету. Балаларға таныс әдеби шығармалармен ертегілердің үзінділерін драмалауға тәрбиелеу. Балаларды байланыстырып сөйлеуге үйрету.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Түрлі-түсті шарлар Мақсаты: Геометриялық пішіндер туралы білімдерін пысықтау, достыққа тәрбиелеу «кең-тар», «ұзын-қысқа» сөздерін дұрыс қолдану және ретімен санау, геометриялық пішіндерді сезіп, тану қабілеттерін арттыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Жол бойымен арба келеді» Мақсаты: Арба көліктің бірі екендігі туралы түсініктер беру. Қарындашпен үзік сызықтарды қосу арқылы сурет салу жолдарын түсіндіру. Эстетикалық талғамын қалыптастыру.</p>	
---	---	--	--	--

<p>«Ұшақтар» Мақсаты: Биіктіктен еденге салынған шеңберге секіріп түсуді үйрету. Аяқты аяққа тақай қойып, алға жылжи жүру дағдыларын бекіту. Бірғақты және жеңіл жүгіру дағдыларын дамыту.</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Жаратылыстану</u> «Фермаға саяхат» Мақсаты: Үй жануарларымен таныстыру. Үй жануарларының адам өміріндегі маңызы туралы түсінік беру. Үй жануарларына деген қамқорлық сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p><u>Құрастыру</u> «Жайылымдағы қошақандар» Мақсаты: Балалардың саусақ бұлшық еттерін жетілдіру, қағазды умаждау арқылы қошақандарды қалай жасауға болатынын түсіндіру, малдың төлдеріне қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>МузыкаІ-ІІІ-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша-</p>	
---	---	--	--	--

Өтпелі тақырып «Табиғатты қорғап үйренейік»

Сәуір айы. IV апта.

Тақырыбы: «Табиғатты аялайық»

Мақсаты: Қоршаған ортаға ықыласпен қарауға, табиғатты қорғауға, аялы көзқарасқа тәрбиелеу. Ынтасын дамыту.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Хайуанаттар бағына саяхат» Мақсаты: Алақан мен тізеге тіреліп, төрттағандап еңбектеп, модуль арқылы аунап өтуді үйрету. Музыка ырғағына сәйкес жануарлардың жүрісін бейнелей жүруге талпындыру. Иық пен аяқтың бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Хайуанаттар бағына саяхат» Мақсаты: Алақан мен тізеге тіреліп, төрттағандап еңбектеп, модуль арқылы аунап өтуді үйрету. Музыка ырғағына сәйкес жануарлардың жүрісін бейнелей жүруге</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Е.Елубаев «Апорт» Мақсаты: Тақпақты зейін қойып тыңдауды үйрету. Алманың апорт түрімен таныстыру. Бір орында отырып, жұмыс жасай білуді қалыптастыру. Жемістің басқа түрлерімен танысуға құштарлықтарын арттыру.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Алыс-жақын. Биік-аласа. Оң жақта-сол-жақта» Мақсаты: Балаларды кеңістік бағыты болатыны туралы түсінік қалыптастыру. Қағаздың оң жағын-сол жағын бағдарлай білуді жалғастыру (алыс-жақын, биік-аласа, оң жақта-сол-жақта) дайын пішіндерді жапсыра алуға жаттықтыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Басқыш» Мақсаты: Балаларға біріне бірі паралель түзу көлденең сызықтар салуды үйрету. Қимылдардың үйлесімділігін, шетті сезінуді дамыту. Қылқаламды оң қолдың үш саусағымен дұрыс ұстау, бояуы бар ыдыстың ернеуіне артық бояуды іріп қалдыру машықтарын бекіту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> «Ағаш отырғызайық» Мақсаты: Өсімдіктер әлеміне танымдық қызығушылығын, тілектестік сезімін (табиғатта өзін-өзі ұстау нормаларымен ережелерін сақтау) қалыптастыру. Ұжым болып ағаш отырғызуға үйрету. Айналаны көгалдандырып, күтіп ұстауға тәрбиелеу. Ағаш отырғызудың пайдасы неде екенін түсіндіру.</p>
--	--	---	--	--

<p>талпындыру. Иық пен аяқтың бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Хайуанаттар бағына саяхат»</p> <p>Мақсаты: Алақан мен тізеге тіреліп, төрттағандап еңбектеп, модуль арқылы аунап өтуді үйрету. Музыка ырғағына сәйкес жануарлардың жүрісін бейнелей жүруге талпындыру. Иық пен аяқтың бұлшықеттерін дамыту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u></p> <p>«Барлауға шыққан аралар» (әңгіме)</p> <p>Д.Ушинский.</p> <p>Мақсаты: Табиғат туралы әңгімелерді мұқият тыңдауды үйрету. Танымдық қызығушылығын, өз әсерлерімен бөлісу. Ынтасын дамыту. Тірі табиғатқа аялы көзқарасқа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жаратылыстану.</u></p> <p>«Адамдардың көктемгі еңбегі»</p> <p>Мақсаты: Көктем шығысымен адамдардың жана қарекеті-бақшаны және ағаштарды күту жұмыстары басталатыны туралы балаларға айтып беру. Ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту. Үлкендерге көмектесуге ынталы болуға тәрбиелеу.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u></p> <p>«Құмға арналған қалақ»</p> <p>Мақсаты: Ойыншық түрлерімен таныстыруды жалғастыру, қалақ туралы түсінік беру; қалақтың қажеттілігін ұғындырып, мүсіндеуге үйрету, саусақ бұлшық еттерін дамыту, балаларды ойыншықтарды күтіп ұстауға, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша-</p>	
---	---	---	--	--

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»

Мамыр айы. I апта.

Тақырыбы: «Достық біздің тірегіміз»

Мақсаты: достық, татулық туралы ұғым қалыптастыру. Бір-біріне, үлкендерге деген құрмет сезімдеріне тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Мерекеге барамыз» Мақсаты: Төмпешіктер үстінен тізені жоғары көтеріп, еденнен екпінмен серпіле, серпілу мен қолды сермеу қимылын үйлестіре және тепе – теңдік сақтап жүруге үйрету. Қимылды музыка ырғағына сәйкес орындау дағдыларын дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Мерекеге барамыз» Мақсаты: Төмпешіктер үстінен тізені жоғары көтеріп, еденнен екпінмен серпіле, серпілу мен қолды сермеу қимылын үйлестіре және тепе – теңдік</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Тату боламыз» (тілдің дыбысталу мәдениеті) Мақсаты: Қазақ және орыс ұлтымен таныстыру, байланыстыра сөйлеуге үйрету. Есте сақтау қабілеттерін дамыту. Достыққа, ынтымақтыққа тәрбиелеу. Ұлттар достығын түсіндіру, тақпақтың мағынасын түсіндіріп, жатқа айтуға үйрету.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Гүлге қонған көбелек» Мақсаты: «Қанаша болса сонша», «Көп», «Бірде-бір», «Онда қанша болса сонша» ұғымдарды түсініп, қолдана білуге үйрету. Әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу, үйренуге, білуге деген қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Әдемі көйлек» Мақсаты: Көйлек үлгісін әшекейлеуге үйрету. Саусақпен немесе мортаңбалармен, қылқаламмен сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Эстетикалық талғамын арттыру, әдемілікке тәрбиелеу.</p>	
---	---	--	---	--

<p>сақтап жүруге үйрету. Қимылды музыка ырғағына сәйкес орындау дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Мерекеге барамыз»</p> <p>Мақсаты: Төмпешіктер үстінен тізені жоғары көтеріп, еденнен екпінмен серпіле, серпілу мен қолды сермеу қимылын үйлестіре және тепе – теңдік сақтап жүруге үйрету. Қимылды музыка ырғағына сәйкес орындау дағдыларын дамыту.</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Жаратылыстану</u> «Балабақша» Мақсаты: Балаларға балабақша балабақша қызметкерлері туралы түсінік беру. Мамандық түрлерімен таныстыру. Балабақшада еңбек ететін мамандық иелеріне деген құрмет сезімдеріне тәрбиелеу.</p> <p><u>Құрастыру</u> «Ойыншықтарға арналған қорап» Мақсаты: Өз беттерінше сындарлы шешім қабылдауға, бұрын меңгерген білімдерін жаңа құрылмалар жасауда пайдалануға үйрету. Құрастыру машықтарын дамыту. Мақсатқа ұмтылушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша-</p>	
--	--	---	--	--

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»

Мамыр айы. II апта.

Тақырыбы: «Ойнаймыз, танимыз, зерттейміз»

Мақсаты: Қоршаған ортаға деген зерттеу қызығушылықтарын арттыру. Балалардың танымдық қабілеттерін дамыту, ой өрісін жетілдіру.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. «Қуыршақпен би» Мақсаты: Шектелген алаң үстімен денені түзу ұстап, тепе – теңдік сақтап жүруді үйрету. Алға қарай жылжи отырып қос аяқпен жеңіл секіру, белгі бойынша тоқтауды үйрету. Музыка ырғағына сәйкес жүру, шығармашылық қабілетін, табан бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Қуыршақпен би» Мақсаты: Шектелген алаң үстімен денені түзу ұстап, тепе – теңдік сақтап жүруді үйрету. Алға қарай жылжи отырып қос</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Күнмен бірге саяхат» Мақсаты: Ағаштар туралы білімін бекіте отырып, сөздік қорын молайту. Достыққа тәрбиелеу. Сұрақтарға жауап беруге үйрету; зат есімнің көптік жалғауларын меңгерту, көктем мезгіліндегі күннің еркешелігі туралы білімдерін бекіту.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Шаршы, шеңбер, үшбұрыш» Мақсаты: Балаларда геометриялық фигуралар туралы түсініктерін қалыптастыру. Балаларға қоршаған ортадан басқа геометриялық фигураларға сәйкес келетін заттарды табуға, салыстыру,а үйрету, сезім-қозғалыс түйсігі және көру жады арқылы заттарды зерттеудің тәсілдерін дамыту. Бқыластыққа, байқағыштыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Ұшақ» Мақсаты: Ұшақ жайлы түсініктерін кеңейту. Ұшақтың суретін салуға үйрету. Гуашьпен сурет салу дағдыларын бекіту. Түзу, қисық сызықтарды салу дағдыларын қалыптастыру. Ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> «Күн сәулесі» Мақсаты: Күн сәулесінің жылуының пайдасы туралы түсінік беру. Педагогтің сұрақтарына жауап беріп, сабақты талдай білуді үйрету. Табиғатты қадірлеуді баулу.</p>
--	--	--	--	---

<p>аяқпен жеңіл секіру, белгі бойынша тоқтауды үйрету. Музыка ырғағына сәйкес жүру, шығармашылық қабілетін, табан бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Қуыршақпен би»</p> <p>Мақсаты: Шектелген алаң үстімен денені түзу ұстап, тепе – теңдік сақтап жүруді үйрету. Алға қарай жылжи отырып қос аяқпен жеңіл секіру, белгі бойынша тоқтауды үйрету. Музыка ырғағына сәйкес жүру, шығармашылық қабілетін, табан бұлшықеттерін дамыту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u></p> <p>К. Чуковский «Телефон» (өлеңі)</p> <p>Мақсаты: Телефон туралы түсінік беру. Сыпайы сөздерді үйретіп, тәрбиелеу. Телефонның адамға пайдасы туралы білімдерін нығайту. Шағын тақпақтарды жатқа айта білуге мәнермен айтуға жаттықтыру, шапшаңдыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u></p> <p>«Түрлі түсті мұздар»</p> <p>Мақсаты: Судың сұйық және қатты күйде болатындығын түсіндіру. Тәжірибе жасау арқылы түрлі түсті судың түрлі мұзға қалай айналатындығын көрсету арқылы зейіндерін дамыту.</p>	<p><u>Жапсыру</u></p> <p>«Бұлттар»</p> <p>Мақсаты: Қағаз бетін дұрыс бағдарлап, бұлттарды дұрыс орналастыруға дағдыландыру. Бұлттарды дайын қағаз бөліктерінен жапсыруға үйрету. Ұқыптылыққа тәрбиелеу. Эстетикалық талғамын дамыту.</p> <p><u>МузыкаII-IV-1</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша-</p>	
---	--	--	--	--

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»

Мамыр айы. III апта.

Тақырыбы: «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»

Мақсаты: қауіпсіздік ережелерін сақтауға үйрету, сақтыққа байқампаздыққа тәрбиелеу.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. "Түрлі түсті шарлар әлемі" Мақсаты: Қосымша тапсырмалар орындап жүгіру, қуғаыншылардан қашуға үйрету. Музыка ырғағына сәйкес таныс би қимылын орындау, шығармашылық қабілеттерін дамыту, иық, мойын және аяқ бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Түрлі түсті шарлар әлемі» Мақсаты: Қосымша тапсырмалар орындап жүгіру, қуғаыншылардан қашуға үйрету. Музыка ырғағына сәйкес таныс би</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту.</u> «Мен көшеде келемін» (шығармашылық тілді дамыту). Мақсаты: Балаларды көліктерді ажырата байланыстыруды, әңгіме құрастыруға үйрету. Әңгіме құрастыру барысында жаңа сөздерді дұрыс қолдану біліктілігін қалыптастыру. Көліктер туралы білімдерін кеңейту. Көшеде өзін ұстай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> «Жайлаудағы киіз үй» Мақсаты: Уақыты бағдарлай білуге арналған жұмбақтар арқылы «таңертең», «кеш» ұғымдарын үйрету. Үлкенді сыйлаға тәрбиелеу. Бір топтағы заттарды екінші топтағы заттармен салыстырып, «алға, кейін» кеңістік бағыттарын ажырата білуге дағдыландыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Өз ой-ниеті бойынша» Мақсаты: Сурет үшін тақырыпты дербес таңдай білуді, бастаған істі соңына жеткізуді үйрету. Елестету қабілетін дамыту. Сурет салуға қажет заттардың аттарын білуді бекіту. Мақсаткерлікке, жұмысқа шығармашылықпен қарауға, өз суреті жөнінде әңгімелеп беруге ынталылыққа тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	--	--

<p>қимылын орындау, шығармашылық қабілеттерін дамыту, иық, мойын және аяқ бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Түрлі түсті шарлар әлемі»</p> <p>Мақсаты: Қосымша тапсырмалар орындап жүгіру, қуғаыншылардан қашуға үйрету. Музыка ырғағына сәйкес таныс би қимылын орындау, шығармашылық қабілеттерін дамыту, иық, мойын және аяқ бұлшықеттерін дамыту.</p>	<p><u>Орыс тілі</u></p> <p>Орыс тілі пән мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p><u>Жаратылыстану</u></p> <p>«Бағдаршамның үш белгісі» (дидактикалық ойын)</p> <p>Мақсаты: Балаларды бағдаршам белгілері және жолда жүру ережелерімен таныстыру. Балалардың көлік туралы білімдерін кеңейту.</p> <p><u>Құрастыру</u></p> <p>«Жүк машинасы»</p> <p>Мақсаты: Өртүрлі бөлшектерден жүк машинасын құрастыруға үйрету, үлкен құрылыс материалдарымен жұмыс істеуге жаттықтыру, адамгершілікке, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу. Құрылыс материалдарының атауын бекіту.</p>	<p><u>Музыка I-III-2</u></p> <p>Музыка жетекшісінің жоспары бойынша-</p>	
--	---	--	---	--

Мамыр айы. IV апта.

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»

Тақырыбы: «Көңілді жаз»

Мақсаты: Жаз мезгілінің ерекшеліктері туралы, білімдерін бекіту. Табиғат әсемділігін эстетикалық түрде сезіну.

Табиғатқа сүйіспеншілігін тәрбиелеу, қорғау, аялау сезімдерін қалыптастыру.

<p><u>Дене шынықтыру</u> 1. "Жаз мезгілі де келді" Мақсаты: Музыка ырғағына сәйкес өзіндік қимыл бере білуге талпындыру. Қимыл кезінде қол мен аяқты үйлесімді қимылдату; иық, мойын және бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру "Жаз мезгілі де келді" Мақсаты: Музыка ырғағына сәйкес өзіндік қимыл бере білуге талпындыру. Қимыл кезінде қол мен аяқты үйлесімді қимылдату; иық, мойын және бұлшықеттерін</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> «Жаз» (сурет бойынша шығармашылық әңгіме құрастыру). Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыру, зат есім мен сын есімді байланыстыру арқылы қарапайым оқиғаны ойдан шығару, үйрету. Сұрақ-жауап арқылы баланың тілін, зейінін есте сақтау қабілетін дамыту.</p>	<p><u>Математика</u> негіздері «Үлкен-кіші. Биік-аласа. Ұзын-қысқа» Мақсаты: Өртүрлі заттар тобын көлеміне қарай таныстыру. Бір-бірінің үстіне қою арқылы салыстыру тәсілдерін пайдалана отырып, әр топтағы заттарды санына (бір-көп), көлеміне (үлкен-кіші), ұзындығына (ұзын-қысқа), биіктігіне (биік-аласа) қарай салыстыруды үйрету.</p>	<p><u>Сурет салу</u> «Өз ой-ниеті бойынша» Мақсаты: Сурет үшін тақырыпты дербес таңдай білуді, бастаған істі соңына жеткізуді үйрету. Елестету қабілетін дамыту. Сурет салуға қажет заттардың аттарын білуді бекіту. Мақсаткерлікке, жұмысқа шығармашылықпен қарауға, өз суреті жөнінде әңгімелеп беруге ынталылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> «Жыл мезгілі-жаз» Мақсаты: Жылдың жаз мезгілімен таныстыру. Табиғатта болатын ерекшеліктермен таныстыру арқылы танымдық қызығушылықтарын, ойлау қабілеттерін, зейінін дамыту. Табиғатқа деген сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.</p>
--	--	--	--	---

<p>дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру "Жаз мезгілі де келді" Мақсаты: Музыка ырғағына сәйкес өзіндік қимыл бере білуге талпындыру. Қимыл кезінде қол мен аяқты үйлесімді қимылдату; иық, мойын және бұлшықеттерін дамыту.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> В.Берестов «Көңілді жаз» Мақсаты: Тақпақтың мазмұнын түсінуге және есте сақтап қалуға үйрету. Есте сақтау қабілетін, зейінін, дауыс мәнерлілігін дауыс күшін дамыту. Есте сақталуы бойынша әңгімелеп беру ынталылығына тәрбиелеу.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u> «Көңілді жаз» Мақсаты: Жылдың жаз мезгілі туралы білімдерін қалыптастыру. Жаздың ерекшеліктерін ажыратуға және оны атауға үйрету. Табиғатты сүюге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> «Әдемі түймедақ» Мақсаты: Дайын элементтерден гүлді мүсіндеуге үйрету. Бөлшектерді құрастыру арқылы ұсақ қол моторикасын дамыту. Қиялдау сезімдерін дамыту. Ұқыптылыққа, дербес іс-әрекет жасауға тәрбиелеу.</p> <p><u>Музыка II-IV-1</u> Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	
--	---	---	---	--

